
Název akce: Oprava bytového domu Přístavní 44 - rev 01

REKAPITULACE ZL

Projekt:
Oprava bytového domu Přístavní 44 - rev 01

Objednatel:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7

Zhotovitel:
ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 IČO: 10755039

odpočty přípočty celkem
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH 0,00 Kč 1 266 545,23 Kč 1 266 545,23 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 2 bez DPH 0,00 Kč 146 574,88 Kč 146 574,88 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 3 bez DPH 0,00 Kč 51 473,64 Kč 51 473,64 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 4 bez DPH -112 494,90 Kč 793 992,05 Kč 681 497,15 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 5 bez DPH 0,00 Kč 394 676,90 Kč 394 676,90 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 6 bez DPH 0,00 Kč 60 940,68 Kč 60 940,68 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 7 bez DPH -260 000,00 Kč 780 192,50 Kč 520 192,50 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 8 bez DPH 0,00 Kč 1 487 531,96 Kč 1 487 531,96 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.1-8 bez DPH -372 494,90 Kč 4 981 927,83 Kč 4 609 432,93 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 18 715 953,72 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 23 325 386,65 Kč

Prodloužení termínu o 90 dní, zvýšený rozsah prací, nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací

Schválil: Podpis: Datum:

(TDS)



ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název ZL:
ZTI a práce s tím spojené v bytech nad rámec PD

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi
projektovou dokumentací a soupisem prací.

Při provádění stoupacího potrubí byl zjištěn havarijní stav navazujících 
rozvodů ke koncovým prvkům koupelen a WC. Pro funkčnost bylo nutno 
provést kompletní obnovu sítí až ke koncovým prvkům. Po zasekání instalací 
byla nutná kompletní obnova povrchů a obkladů.

Technický popis změny:

název

Celkem připočteno

CELKOVÁ CENA bez DPH
(cena za materiál, včetně montáže)

MJ počet cena/MJ celk.cena

0,00

69 188,91
168 992,88
74 817,49

160 250,26
137 026,44
196 401,51
263 452,76
196 414,98

1 266 545,23

1 266 545,23,-

2/33 ZL. č. 1



Zakázka: VÍCEPRÁCE ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice
IČO:10755039

DIČ: CZ10755039

Adresa: Přístavní 1112/44 - Praha 7 - Holešovice
Objednatel: MČP7
Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 07.01.2024

Kod rozpočet Název položky Množství | MJ | JC | Cena za položku celkem

725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží 1 soubor 235,00 Kč 235,00 Kč
725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soubor 155,00 Kč 155,00 Kč

Demontáž doplňků na toaletě (wc doplňky) 1 soubor 160,00 Kč 160,00 Kč
766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 1 ks 32,00 Kč 32,00 Kč
781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 2,5 m2 83,00 Kč 207,50 Kč
965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 1 m2 84,00 Kč 84,00 Kč
974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm (rozvody pro vodovod i kanalizaci) 2,8 m 150,00 Kč 420,00 Kč
784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 3 m2 35,10 Kč 105,30 Kč

Vybourání stropních konstrukcí a uvolnění tak kanalizačního rozvodu z bytu č. 8 až do bytu č. 14 2 kpl 1 180,00 Kč 2 360,00 Kč
Vysekání kapsy ve zdivu pro uložení kanalizační odbočky/přípojky k napojení kombi WC 1 ks 385,00 Kč 385,00 Kč

Pol305 Demontáž stávajícího kanalizačního rozvodu na toaletě 1 kpl 850,00 Kč 850,00 Kč
Bourání šliců do podlah vč. začištění a manipulace se sutí 1 m 427,00 Kč 427,00 Kč

Pol289 D 110 (kanalizační stoupačka vč. tvarovek pro připojení) - toaleta 3,5 m 514,00 Kč 1 799,00 Kč
Pol295 D 50 (odbočka pro odpad z kuchyně dle originální dispozice) 1,5 m 447,00 Kč 670,50 Kč
Pol307 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 5 m 16,00 Kč 80,00 Kč
Pol358 DN 20 (nerezová přípojka studené vody do bytu) 1 m 980,00 Kč 980,00 Kč
Pol308 DN15 (20x2,3) - rozvod studené vody (kombi WC, kuchyně) 5 m 367,00 Kč 1 835,00 Kč
Pol356 DN15 (20x2,8) - rozvod teplé vody (příprava do budoucnosti - kuchyně) 3,5 m 422,00 Kč 1 477,00 Kč
Pol326.1 DN15 - UVv15 (uzavírací ventil) 2 ks 399,00 Kč 798,00 Kč
Pol343 Podružný bytový vodoměr (BV) DN 15 pro studenou vodu s dálkovým odečtem 1 kpl 1 519,00 Kč 1 519,00 Kč
Pol349 Demontáž stávajícího vodovodního rozvodu 1 kpl 450,00 Kč 450,00 Kč
Pol350 Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu 8,5 m 29,00 Kč 246,50 Kč
Pol360 Rohový ventil se sítkem (RV15) např. Schell 1 ks 118,00 Kč 118,00 Kč

Bednění stropů deskami - příprava pro dobetonávku stropů 2 kpl 230,00 Kč 460,00 Kč
Armování stropních dobetonávek z vložených kusů svařovaných sítí KARI 2 ks 120,00 Kč 240,00 Kč

632452421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 100 do 200 mm 0,75 m2 550,00 Kč 412,50 Kč
997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 0,3 t 700,00 Kč 210,00 Kč
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 9 t 15,00 Kč 135,00 Kč
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 0,3 t 457,00 Kč 137,10 Kč
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 0,3 t 1 500,00 Kč 450,00 Kč
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 0,5 t 969,00 Kč 484,50 Kč

Obezdívka stoupacího vedení z pórobetonových tvárnic tl 50 mm 3 m 845,00 Kč 2 535,00 Kč
Stěrkování ytongové obezdívky cementovým lepidlem s použitím výztužné tkaniny a PVC rohu s tkaninou 3 m 235,00 Kč 705,00 Kč

612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 0,5 m2 279,00 Kč 139,50 Kč
612315121 Vápenná omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 1,5 m2 1 100,00 Kč 1 650,00 Kč
771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 1 m2 16,00 Kč 16,00 Kč
771121011 Nátěr penetrační na podlahu 1 m2 60,00 Kč 60,00 Kč

D+M kontaktní můstek (aplikace pod nivelační stěrku) 1 m2 74,00 Kč 74,00 Kč
771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm 1 m2 428,00 Kč 428,00 Kč
771574261 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 1 m2 1 170,00 Kč 1 170,00 Kč
59761415.R01 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 30*30 cm 1,44 m2 1 030,00 Kč 1 483,20 Kč
771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 1 m2 18,00 Kč 18,00 Kč
781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 2,5 m2 7,04 Kč 17,60 Kč
781121011 Nátěr penetrační na stěnu 2,5 m2 60,00 Kč 150,00 Kč
781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem 2,5 m2 1 080,00 Kč 2 700,00 Kč
59761001 obklad keramický hladký 3 m2 786,00 Kč 2 358,00 Kč
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 3 m2 18,00 Kč 54,00 Kč
612315222 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách (doštukování stoupačky kanalizace pod stropem) 1 ks 322,00 Kč 322,00 Kč
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 3 m2 19,00 Kč 57,00 Kč
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 3 m2 71,00 Kč 213,00 Kč
Pol363 Keramické umývátko bez sifonu a bez baterie (dle požadavků nájemníka) 1 kpl 1 745,00 Kč 1 745,00 Kč
Pol362 Kombi toaleta (WC), hluboké splachování, vodorovný odpad např. DEEP BY JIKA H826616, duroplastové sedátko s poklopem, 

kovové úchyty např. DEEP BY JIKA H893610
1 kpl 6 680,00 Kč 6 680,00 Kč

766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 1 ks 32,00 Kč 32,00 Kč
Vícepráce a náklady spjaty se zakrytím a úklidem vybaveného bytu vč. manipulace s nábytkem a doplňky (koupelna) 1 hod 250,00 Kč 250,00 Kč

725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur (pro opětovné použití) 1 soubor 155,00 Kč 155,00 Kč
965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 0,5 m2 84,00 Kč 42,00 Kč
781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 1,5 m2 83,00 Kč 124,50 Kč
974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm (rozvody pro vodovod i kanalizaci) 1,5 m 150,00 Kč 225,00 Kč

Vybourání zděné obezdívky kanalizačního rozvodu v koupelně vč. šetrného proškrábnutí spár stávajících obkladů 3 m 535,00 Kč 1 605,00 Kč
Vybourání stropních konstrukcí a uvolnění tak kanalizačního rozvodu z bytu č. 8 až do bytu č. 14 2 kpl 1 180,00 Kč 2 360,00 Kč

Pol305 Demontáž stávajícího kanalizačního rozvodu v koupelně 1 kpl 850,00 Kč 850,00 Kč
Bourání šliců do podlah vč. začištění a manipulace se sutí 1 m 427,00 Kč 427,00 Kč

Pol289 D 75 (kanalizační stoupačka vč. tvarovek pro připojení) - koupelna 4 m 498,00 Kč 1 992,00 Kč
Pol295 D 50 (odbočka pro odpad z umyvadla a z vany) 1,5 m 447,00 Kč 670,50 Kč
Pol307 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 5,5 m 16,00 Kč 88,00 Kč
Pol308 DN15 (20x2,3) - rozvod studené vody (od nového vodoměru ke stávajícímu přípojnému bodu) 5 m 367,00 Kč 1 835,00 Kč
Pol349 Demontáž stávajícího vodovodního rozvodu - část 1 kpl 250,00 Kč 250,00 Kč
Pol350 Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu 16 m 29,00 Kč 464,00 Kč

Bednění stropů deskami - příprava pro dobetonávku stropů 2 kpl 230,00 Kč 460,00 Kč
Armování stropních dobetonávek z vložených kusů svařovaných sítí KARI 2 ks 120,00 Kč 240,00 Kč

632452421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 100 do 200 mm 1 m2 550,00 Kč 550,00 Kč
997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 0,25 t 700,00 Kč 175,00 Kč
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 7,5 t 15,00 Kč 112,50 Kč
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 0,25 t 457,00 Kč 114,25 Kč
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 0,25 t 1 500,00 Kč 375,00 Kč
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 0,3 t 969,00 Kč 290,70 Kč

Obezdívka stoupacího vedení z pórobetonových tvárnic tl 50 mm 3 m 845,00 Kč 2 535,00 Kč
Stěrkování ytongové obezdívky cementovým lepidlem s použitím výztužné tkaniny a PVC rohu s tkaninou 3 m 235,00 Kč 705,00 Kč

612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 0,7 m2 279,00 Kč 195,30 Kč
612315121 Vápenná omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 0,5 m2 1 100,00 Kč 550,00 Kč
771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 0,5 m2 16,00 Kč 8,00 Kč
771121011 Nátěr penetrační na podlahu 0,5 m2 60,00 Kč 30,00 Kč
771574261 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 0,5 m2 1 170,00 Kč 585,00 Kč
59761415.R01 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 30*30 cm 0,63 m2 1 030,00 Kč 648,90 Kč
771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 0,5 m2 18,00 Kč 9,00 Kč
781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 1,5 m2 7,04 Kč 10,56 Kč
781121011 Nátěr penetrační na stěnu 1,5 m2 60,00 Kč 90,00 Kč
781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem 1,5 m2 1 080,00 Kč 1 620,00 Kč
59761001 obklad keramický hladký 1,8 m2 786,00 Kč 1 414,80 Kč
612315222 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách (doštukování stoupačky kanalizace pod stropem) 1 ks 322,00 Kč 322,00 Kč
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 1 m2 19,00 Kč 19,00 Kč
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m (celá koupelna) 1 m2 71,00 Kč 71,00 Kč

Zpětná montáž umyvadel bez výtokových armatur 1 soubor 210,00 Kč 210,00 Kč
Pol354 Revizní otvor - dodávka a montáž nových revizních dvířek k vodovodnímu uzavěru ve stěně 1 ks 870,00 Kč 870,00 Kč
766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 1 ks 32,00 Kč 32,00 Kč



974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm (rozvody pro vodovod skrze chodbu) 1,3 m 150,00 Kč 195,00 Kč
612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 1,3 m 279,00 Kč 362,70 Kč
612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 1,3 m 1 100,00 Kč 1 430,00 Kč
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m - chodba 1 m2 19,00 Kč 19,00 Kč
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m - chodba 1 m2 71,00 Kč 71,00 Kč

Vícepráce a náklady spjaty se zakrytím a úklidem vybaveného bytu vč. manipulace s nábytkem a doplňky - chodba 2 hod 250,00 Kč 500,00 Kč
013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
032503000 Skládky na staveništi 1 kpl 250,00 Kč 250,00 Kč
032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 1 kpl 150,00 Kč 150,00 Kč
033203000 Energie pro zařízení staveniště 1 kpl 500,00 Kč 500,00 Kč
060001000 Územní vlivy 1 kpl 300,00 Kč 300,00 Kč
070001000 Provozní vlivy 1 kpl 300,00 Kč 300,00 Kč

Zakrývání a oblepování bytové jednotky vč. manipulace s nábytkem (náklady spjaty s provozem obydlené bytové jednotky) 10 hod 250,00 Kč 2 500,00 Kč
Sekání šliců pro rozvod vody na toaletu ze strany světlíku vč. průvrtu do toalety (výškové práce) 1 kompl. 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč
Začištění obkladů na toaletě po zdemontovaných instalacích vodovodu (lokální oprava) 1 kompl. 670,00 Kč 670,00 Kč
Zhotovení rozvodu vody a začištění omítky ze světlíku - instalace pro toaletu (výškové práce) 1 kompl. 2 480,00 Kč 2 480,00 Kč
Bednění stropů deskami - příprava pro dobetonávku stropů 2 kpl 230,00 Kč 460,00 Kč
Armování stropních dobetonávek z vložených kusů svařovaných sítí KARI 2 ks 120,00 Kč 240,00 Kč
Demontáž doplňků v koupelně pro zpětné použití 1 soubor 780,00 Kč 780,00 Kč
Dodávka delší hadice ručky sprchy ve vaně 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
D+M revizních dvířek v provedení na magnety s obkladem vč. obsilikonování 2 kompl. 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Drobné montáže v koupelně (mechanismus sušících šňůr na prádlo) 1 ks 340,00 Kč 340,00 Kč

310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm 1,000 kus 566,00 566,00
346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm 3,140 m2 1 080,00 3 391,20
611315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stropech š do 150 mm 0,100 m2 1 460,00 146,00
611315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 4,880 m2 495,00 2 415,60
612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 16,000 m2 279,00 4 464,00
612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 1,200 m2 1 230,00 1 476,00
612315222 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách 1,000 kus 322,00 322,00
612315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 7,200 m2 412,00 2 966,40
632452421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 10 do 20 mm 0,800 m2 249,00 199,20
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 4,880 m2 63,00 307,44
949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m 2,000 sada 281,00 562,00
949111112 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m 2,000 sada 394,00 788,00
965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 3,920 m2 84,00 329,28
974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm 8,000 m 81,00 648,00
974031134 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm 3,000 m 135,00 405,00
974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm 12,000 m 150,00 1 800,00
974082172 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 mm 2,000 m 87,00 174,00
978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 % 2,000 m2 40,00 80,00
978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % 6,000 m2 32,00 192,00
997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 1,400 t 742,00 1 038,80
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 42,000 t 15,00 630,00
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 1,400 t 457,00 639,80
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1,400 t 1 700,00 2 380,00
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 1,800 t 969,00 1 744,20
725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1,000 soubor 155,00 155,00
725220851 Demontáž van akrylátových 1,000 soubor 173,00 173,00
725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 2,000 soubor 93,00 186,00
725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých 2,000 kus 17,00 34,00
731200823 Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW 1,000 kus 842,00 842,00
731391813 Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 10 do 20 m2 1,000 kus 789,00 789,00
732214813 Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 l 1,000 kus 355,00 355,00
733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 5,000 m 31,00 155,00
741125871 Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2 uložený pod omítku 18,000 m 20,00 360,00
741210813 Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m2 1,000 kus 250,00 250,00
741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek 2,000 kus 51,00 102,00

741315813 Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE 3,000 kus 20,00 60,00

751510871 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D přes 200 do 400 mm 10,000 m 71,00 710,00
766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 3,000 kus 32,00 96,00
771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 3,920 m2 16,00 62,72
771121011 Nátěr penetrační na podlahu 3,920 m2 60,00 235,20
771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm 3,920 m2 428,00 1 677,76

771574261 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 3,920 m2 1 170,00 4 586,40

59761415.R01 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 60*60 cm 4,508 m2 1 030,00 4 643,24
771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 3,920 m2 18,00 70,56
771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 6,710 m2 391,00 2 623,61
771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou 11,500 m 206,09 2 370,04
998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 0,225 t 664,00 149,40
998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 0,020 t 547,00 10,94
781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 16,000 m2 7,04 112,64
781121011 Nátěr penetrační na stěnu 16,000 m2 60,00 960,00
781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 16,000 m2 448,00 7 168,00
781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm 16,000 m2 188,00 3 008,00
781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 16,000 m2 83,00 1 328,00
781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 16,000 m2 1 080,00 17 280,00
59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 18,400 m2 786,00 14 462,40
781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 8,000 kus 64,00 512,00
781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 4,000 kus 77,00 308,00
781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 1,000 kus 89,00 89,00
998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 0,650 t 664,00 431,60
784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m 9,500 m2 35,10 333,45
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 9,500 m2 18,00 171,00
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 9,500 m2 19,00 180,50
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 9,500 m2 71,00 674,50
735164261 Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1220/600 mm vč. armatury HM 1,000 kus 4 371,00 4 371,00
998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m 0,010 t 6 000,00 60,00
HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný 3,000 hod 450,00 1 350,00
Pol289 D 110 1,000 m 514,00 514,00
Pol294 D 40 1,000 m 412,00 412,00
Pol295 D 50 11,000 m 447,00 4 917,00
Pol287 DN 100 1,000 m 1 350,00 1 350,00
Pol305 Demontáž stávajícího kanalizačního rozvodu 1,000 kpl 850,00 850,00
Pol307 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 13,000 m 16,00 208,00

Pol353
Podomítková vodní zápachová uzávěrka se zpětnou armaturou pro pračku DN50 (ZU1) s možností připojení přivzdušňovacího 
ventilu (např. typ HL404)

1,000 ks 856,00 856,00

Pol353a
Kalich pro úkapy s vodní zápachovou uzávěrkou D32 a s přídavnou mechanickou uzávěrkou (ZU3) (např. typ HL21) - pro úkapy 
pojistných armatur u elektrických ohřívačů vody

1,000 ks 160,00 160,00

Pol354 Revizní dvířka nerezová 300/300 mm 1,000 ks 500,00 500,00

Pol363
Keramické umyvadlo (U) 600x450 mm např. CUBITO PURE s otvorem pro stojánkovou baterii, nerezový sifon, výpust CLICK CLACK, 
kohoutková stojánková baterie bez automatické výpusti např. DEEP BY JIKA

1,000 kpl 5 638,00 5 638,00



Pol364
Smaltovaná vana 1600/700 mm (V) např. JIKA RIGA (horní líc 600 mm), automatická vanová výpust včetně vanového sifonu např. 
JIKA MIO, kovové nohy pro vanu např. JIKA ALMA, vanová kohoutková nástěnná baterie, pevný držák, sprchová hadice 170 cm, 
růžice prům

1,000 kpl 9 840,00 9 840,00

Pol366 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů - obsaženo ve stavební části 1,000 kpl 1 000,00 1 000,00
Pol308 DN15 (20x2,3) 12,000 m 367,00 4 404,00
Pol355 DN20 (25x2,8) 6,000 m 389,00 2 334,00
Pol356 DN15 (20x2,8) 5,000 m 422,00 2 110,00
Pol357 DN20 (25x3,5) 3,000 m 448,00 1 344,00
Pol358 DN 20 1,000 m 980,00 980,00
Pol326 DN20 - UVv20 2,000 ks 418,00 836,00
Pol326.1 DN15 - UVv15 2,000 ks 399,00 798,00
Pol330 Výtokový pračkový ventil (VV) DN15/20 se zpětnou klapkou a PO ventilem (např. Schell) 1,000 ks 235,00 235,00
Pol343 Podružný bytový vodoměr (BV) DN 15 pro studenou vodu s dálkovým odečtem 1,000 kpl 1 519,00 1 519,00
Pol349 Demontáž stávajícího vodovodního rozvodu 1,000 kpl 450,00 450,00
Pol350 Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu 27,000 m 29,00 783,00
Pol354b Výtokový kohout (VK) DN15 - VK15 1,000 ks 142,00 142,00
Pol354d Pojistná armatura pro ochranu ohřevu teplé vody (PA) nastavená na 0,6 Mpa dn 20 1,000 ks 710,00 710,00
Pol354e Tlakoměr (M) 0 - 1 Mpa 1,000 ks 412,00 412,00
Pol354f Elektrický ohřívač teplé vody V=160 l (EO3) s příslušenstvím včetně napojení na vodovodní rozvody 1,000 ks 9 671,00 9 671,00
Pol360 Rohový ventil se sítkem (RV15) např. Schell 2,000 ks 118,00 236,00
Pol361 Kombinovaný rohový uzavírací ventil (KRV15) např. Schell 1,000 ks 472,00 472,00
013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 1 000,00 1 000,00
032403000 Provizorní komunikace 1,000 150,00 150,00
032503000 Skládky na staveništi 1,000 250,00 250,00
032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 1,000 150,00 150,00
033203000 Energie pro zařízení staveniště 1,000 500,00 500,00
060001000 Územní vlivy 1,000 300,00 300,00
070001000 Provozní vlivy 1,000 300,00 300,00

725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží 1 soubor 235,00 Kč 235,00 Kč
Demontáž doplňků na toaletě (polička, wc doplňky) 1 soubor 160,00 Kč 160,00 Kč

766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 1 ks 32,00 Kč 32,00 Kč
965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 1 m2 84,00 Kč 84,00 Kč
974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm (rozvody pro vodovod i kanalizaci) 2,8 m 150,00 Kč 420,00 Kč
784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 10,2 m2 35,10 Kč 358,02 Kč

Vybourání stropních konstrukcí a uvolnění tak kanalizačního rozvodu z bytu č. 17 až na půdu 2 kpl 1 180,00 Kč 2 360,00 Kč
Vysekání kapsy ve zdivu pro uložení kanalizační odbočky/přípojky k napojení kombi WC 1 ks 385,00 Kč 385,00 Kč

Pol305 Demontáž stávajícího kanalizačního rozvodu na toaletě 1 kpl 850,00 Kč 850,00 Kč
Bourání šliců do podlah pro instalace 1 m 427,00 Kč 427,00 Kč

Pol289 D 110 (kanalizační stoupačka vč. tvarovek pro připojení) - toaleta 3,5 m 514,00 Kč 1 799,00 Kč
Pol295 D 50 (odbočka pro odpad z kuchyně) 1,5 m 447,00 Kč 670,50 Kč
Pol307 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 5 m 16,00 Kč 80,00 Kč
Pol358 DN 20 (nerezová přípojka studené vody do bytu) 1 m 980,00 Kč 980,00 Kč
Pol308 DN15 (20x2,3) - rozvod studené vody (kombi WC, kuchyně) 5 m 367,00 Kč 1 835,00 Kč
Pol356 DN15 (20x2,8) - rozvod teplé vody (příprava do budoucnosti - kuchyně) 3,5 m 422,00 Kč 1 477,00 Kč
Pol326.1 DN15 - UVv15 (uzavírací ventil) 2 ks 399,00 Kč 798,00 Kč
Pol343 Podružný bytový vodoměr (BV) DN 15 pro studenou vodu s dálkovým odečtem 1 kpl 1 519,00 Kč 1 519,00 Kč
Pol349 Demontáž stávajícího vodovodního rozvodu 1 kpl 450,00 Kč 450,00 Kč
Pol350 Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu 8,5 m 29,00 Kč 246,50 Kč
Pol360 Rohový ventil se sítkem (RV15) např. Schell 3 ks 118,00 Kč 354,00 Kč
Pol361 Kombinovaný rohový uzavírací ventil (KRV15) např. Schell 1 ks 472,00 Kč 472,00 Kč

Bednění stropů deskami - příprava pro dobetonávku stropů 2 kpl 230,00 Kč 460,00 Kč
Armování stropních dobetonávek z vložených kusů svařovaných sítí KARI 2 ks 120,00 Kč 240,00 Kč

632452421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 100 do 200 mm 0,75 m2 550,00 Kč 412,50 Kč
997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 0,3 t 700,00 Kč 210,00 Kč
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 9 t 15,00 Kč 135,00 Kč
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 0,3 t 457,00 Kč 137,10 Kč
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 0,3 t 1 500,00 Kč 450,00 Kč
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 0,5 t 969,00 Kč 484,50 Kč

Obezdívka stoupacího vedení z pórobetonových tvárnic tl 50 mm 2,6 m 845,00 Kč 2 197,00 Kč
Stěrkování ytongové obezdívky cementovým lepidlem s použitím výztužné tkaniny a PVC rohu s tkaninou 2,6 m 235,00 Kč 611,00 Kč

612315121 Vápenná omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 1,5 m2 1 100,00 Kč 1 650,00 Kč
771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 1 m2 16,00 Kč 16,00 Kč
771121011 Nátěr penetrační na podlahu 1 m2 60,00 Kč 60,00 Kč

D+M kontaktní můstek (aplikace pod nivelační stěrku) 1 m2 74,00 Kč 74,00 Kč
771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm 1 m2 428,00 Kč 428,00 Kč
771574261 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 1 m2 1 170,00 Kč 1 170,00 Kč
59761415.R01 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 30*30 cm 1,44 m2 1 030,00 Kč 1 483,20 Kč
771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 1 m2 18,00 Kč 18,00 Kč

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem (sokl na toaletě) vč. začištění 3,13 m 670,00 Kč 2 097,10 Kč
59761415.R01 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 30*30 cm (použití na sokl na toaletě) 0,45 m2 1 030,00 Kč 463,50 Kč
781111011 Ometení (oprášení) stěny a stropu při přípravě podkladu 10,2 m2 7,04 Kč 71,81 Kč
781121011 Nátěr penetrační na stěnu a strop 10,2 m2 60,00 Kč 612,00 Kč
611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně 1 m2 382,00 Kč 382,00 Kč
612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 9,2 m2 300,00 Kč 2 760,00 Kč
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 10,2 m2 19,00 Kč 193,80 Kč
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 10,2 m2 71,00 Kč 724,20 Kč
Pol362 Kombi toaleta (WC), hluboké splachování, vodorovný odpad např. DEEP BY JIKA H826616, duroplastové sedátko s poklopem, 

kovové úchyty např. DEEP BY JIKA H893610
1 kpl 4 850,00 Kč 4 850,00 Kč

965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 2,5 m2 84,00 Kč 210,00 Kč
781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 2,8 m2 83,00 Kč 232,40 Kč
974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm (rozvody pro vodovod i kanalizaci) 1 m 150,00 Kč 150,00 Kč
784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 1,5 m2 35,10 Kč 52,65 Kč

Vybourání zděné obezdívky kanalizačního rozvodu v koupelně vč. šetrného proškrábnutí spár stávajících obkladů 2,6 m 535,00 Kč 1 391,00 Kč
Vybourání stropních konstrukcí a uvolnění tak kanalizačního rozvodu z bytu č. 17 až na půdu 2 kpl 1 180,00 Kč 2 360,00 Kč

Pol305 Demontáž stávajícího kanalizačního rozvodu v koupelně 1 kpl 850,00 Kč 850,00 Kč
Bourání šliců do podlah vč. začištění a manipulace se sutí 3,5 m 427,00 Kč 1 494,50 Kč

Pol289 D 75 (kanalizační stoupačka vč. tvarovek pro připojení) - koupelna 3,5 m 498,00 Kč 1 743,00 Kč
Pol295 D 50 (odbočka pro odpad z umyvadla a z vany) 1,5 m 447,00 Kč 670,50 Kč
Pol307 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 5 m 16,00 Kč 80,00 Kč
Pol308 DN15 (20x2,3) - rozvod studené vody (od nového vodoměru ke stávajícímu přípojnému bodu) 4,5 m 367,00 Kč 1 651,50 Kč
Pol349 Demontáž stávajícího vodovodního rozvodu - část 1 kpl 250,00 Kč 250,00 Kč
Pol350 Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu 16 m 29,00 Kč 464,00 Kč

Bednění stropů deskami - příprava pro dobetonávku stropů 2 kpl 230,00 Kč 460,00 Kč
Armování stropních dobetonávek z vložených kusů svařovaných sítí KARI 2 ks 120,00 Kč 240,00 Kč

632452421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 100 do 200 mm 1,2 m2 550,00 Kč 660,00 Kč
997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 0,5 t 700,00 Kč 350,00 Kč
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 15 t 15,00 Kč 225,00 Kč
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 0,5 t 457,00 Kč 228,50 Kč
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 0,5 t 1 500,00 Kč 750,00 Kč
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 0,7 t 969,00 Kč 678,30 Kč

Obezdívka stoupacího vedení z pórobetonových tvárnic tl 50 mm 2,6 m 845,00 Kč 2 197,00 Kč
Stěrkování ytongové obezdívky cementovým lepidlem s použitím výztužné tkaniny a PVC rohu s tkaninou 2,6 m 235,00 Kč 611,00 Kč

612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 0,5 m2 279,00 Kč 139,50 Kč



612315121 Vápenná omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 0,5 m2 1 100,00 Kč 550,00 Kč
771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 2,5 m2 16,00 Kč 40,00 Kč
771121011 Nátěr penetrační na podlahu 2,5 m2 60,00 Kč 150,00 Kč

D+M kontaktní můstek (aplikace pod nivelační stěrku) 2,5 m2 74,00 Kč 185,00 Kč
771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm 2,5 m2 428,00 Kč 1 070,00 Kč
771574261 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem 2,5 m2 1 170,00 Kč 2 925,00 Kč
59761415.R01 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 30*30 cm 3,06 m2 1 030,00 Kč 3 151,80 Kč
771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 2,5 m2 18,00 Kč 45,00 Kč
781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 2,8 m2 7,04 Kč 19,71 Kč
781121011 Nátěr penetrační na stěnu 2,8 m2 60,00 Kč 168,00 Kč
781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem 2,8 m2 1 080,00 Kč 3 024,00 Kč
59761001 obklad keramický hladký 3,2 m2 786,00 Kč 2 515,20 Kč
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 1,5 m2 18,00 Kč 27,00 Kč
612315222 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách (doštukování stoupačky kanalizace pod stropem) 1 ks 322,00 Kč 322,00 Kč
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 1,5 m2 19,00 Kč 28,50 Kč

Latexový nátěr pro zamezení propíjení se promočených skvrn ze zdiva 1,5 m2 135,00 Kč 202,50 Kč
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m (celá koupelna) 7,5 m2 71,00 Kč 532,50 Kč
Pol354 Revizní otvor - dodávka a montáž nových revizních dvířek k vodovodnímu uzavěru ve stěně 1 ks 870,00 Kč 870,00 Kč
Pol354 Revizní otvor - demontáž, úprava rozměru a zpětná montáž revizních dvířek pod vanou 1 ks 450,00 Kč 450,00 Kč
766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 1 ks 32,00 Kč 32,00 Kč
974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm (rozvody pro vodovod skrze chodbu) 1,3 m 150,00 Kč 195,00 Kč
612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 1,3 m 279,00 Kč 362,70 Kč
612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 1,3 m 1 100,00 Kč 1 430,00 Kč
Byt č. 18
310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm 1,00 kus 566,00 Kč 566,00 Kč
346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm 3,02 m2 1 080,00 Kč 3 262,68 Kč
611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně 3,32 m2 382,00 Kč 1 268,24 Kč
612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 16,00 m2 279,00 Kč 4 464,00 Kč
612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 1,14 m2 1 100,00 Kč 1 254,00 Kč
612315222 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách 1,00 kus 322,00 Kč 322,00 Kč
612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 7,00 m2 300,00 Kč 2 100,00 Kč
632452421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 100 do 200 mm 0,33 m2 2 490,00 Kč 826,68 Kč
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 20,00 m2 63,00 Kč 1 260,00 Kč
949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m 2,00 sada 281,00 Kč 562,00 Kč
949111112 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m 1,00 sada 394,00 Kč 394,00 Kč
952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 48,79 m2 130,00 Kč 6 342,70 Kč
965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 3,32 m2 84,00 Kč 278,88 Kč
974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm 8,00 m 75,00 Kč 600,00 Kč
974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm 6,50 m 150,00 Kč 975,00 Kč
978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 % 3,32 m2 32,00 Kč 106,24 Kč
978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % 5,00 m2 90,00 Kč 450,00 Kč
997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 0,40 t 700,00 Kč 280,00 Kč
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 12,00 t 15,00 Kč 180,00 Kč
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 0,40 t 457,00 Kč 182,80 Kč
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 0,40 t 1 500,00 Kč 600,00 Kč
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 0,60 t 969,00 Kč 581,40 Kč
725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží 1,00 soubor 235,00 Kč 235,00 Kč
725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1,00 soubor 155,00 Kč 155,00 Kč
725220851 Demontáž van akrylátových 1,00 soubor 173,00 Kč 173,00 Kč
725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 2,00 soubor 93,10 Kč 186,20 Kč
725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých 2,00 kus 17,00 Kč 34,00 Kč
732214813 Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 l 1,00 kus 355,00 Kč 355,00 Kč
735151822.R01 Demontáž otopného tělesa stávajícího přímotopného 1,00 kus 191,00 Kč 191,00 Kč
741210813 Demontáž rozvodnic dřevěných pod omítkou s plochou přes 0,2 m2 - vyřazená elektroinstalace 1,00 kus 250,00 Kč 250,00 Kč
741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek 2,00 kus 51,00 Kč 102,00 Kč

741315813 Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE 4,00 kus 20,00 Kč 80,00 Kč

763121443.R01 SDK stěna předsazená tl 150 mm - zapláštění soklu na WC (skrytí rozvodů ZTI) 1,00 m2 948,00 Kč 948,00 Kč
763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 1,00 m2 37,00 Kč 37,00 Kč
763131761 Příplatek k SDK předstěně za plochu do 3 m2 jednotlivě 1,00 m2 65,00 Kč 65,00 Kč
998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m 0,05 t 1 130,00 Kč 56,50 Kč
766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 2,00 kus 32,00 Kč 64,00 Kč
766812840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m 1,00 kus 408,00 Kč 408,00 Kč
771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 3,88 m2 16,00 Kč 62,08 Kč
771121011 Nátěr penetrační na podlahu 3,88 m2 60,00 Kč 232,80 Kč
771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm 3,88 m2 428,00 Kč 1 660,64 Kč

771574261 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 3,88 m2 1 170,00 Kč 4 539,60 Kč

59761415.R01 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 60*60 cm 4,46 m2 1 030,00 Kč 4 595,86 Kč
771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 3,88 m2 18,00 Kč 69,84 Kč
771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 4,88 m2 391,00 Kč 1 908,08 Kč
771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou 11,50 m 206,09 Kč 2 370,04 Kč
998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 0,25 t 664,00 Kč 165,34 Kč
781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 17,00 m2 7,04 Kč 119,68 Kč
781121011 Nátěr penetrační na stěnu 17,00 m2 60,00 Kč 1 020,00 Kč
781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 17,00 m2 448,00 Kč 7 616,00 Kč
781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm 17,00 m2 188,00 Kč 3 196,00 Kč
781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 17,00 m2 83,00 Kč 1 411,00 Kč
781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 17,00 m2 1 080,00 Kč 18 360,00 Kč
59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 19,55 m2 786,00 Kč 15 366,30 Kč
781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 11,00 kus 64,00 Kč 704,00 Kč
781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 2,00 kus 77,00 Kč 154,00 Kč
781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 1,00 kus 89,10 Kč 89,10 Kč
998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 0,45 t 664,00 Kč 298,80 Kč
784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m 17,88 m2 35,10 Kč 627,59 Kč
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 2,00 m2 18,00 Kč 36,00 Kč
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 17,88 m2 19,00 Kč 339,72 Kč
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 17,88 m2 71,00 Kč 1 269,48 Kč

Demontáž dřevěného bednění za WC 1,00 m2 240,00 Kč 240,00 Kč
Demolice umyvadlového pultu z plných cihel 1,00 kus 460,00 Kč 460,00 Kč
Zazdívka otvoru na pračku 1,00 m2 850,00 Kč 850,00 Kč
Vícepráce a náklady spjaty se zakrytím a úklidem vybaveného bytu vč. manipulace s nábytkem a doplňky 20,00 hod 250,00 Kč 5 000,00 Kč

735164272 Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1810/600 mm - zpětná montáž 1,00 kus 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m 0,01 t 8 000,00 Kč 80,00 Kč
Pol294 D 40 3,00 m 412,00 Kč 1 236,00 Kč
Pol295 D 50 12,00 m 447,00 Kč 5 364,00 Kč
Pol305 Demontáž stávajícího kanalizačního rozvodu 1,00 kpl 850,00 Kč 850,00 Kč

Pol353
Podomítková vodní zápachová uzávěrka se zpětnou armaturou pro pračku DN50 (ZU1) s možností připojení přivzdušňovacího 
ventilu (např. typ HL404)

1,00 ks 856,00 Kč 856,00 Kč

Pol353a
Kalich pro úkapy s vodní zápachovou uzávěrkou D32 a s přídavnou mechanickou uzávěrkou (ZU3) (např. typ HL21) - pro úkapy 
pojistných armatur u elektrických ohřívačů vody

1,00 ks 160,00 Kč 160,00 Kč

Pol362 Zpětná montáž - Kombi toaleta (WC) 1,00 kpl 840,00 Kč 840,00 Kč

Pol363
Keramické umyvadlo (U) 600x450 mm např. CUBITO PURE s otvorem pro stojánkovou baterii, sifon, kohoutková stojánková baterie 
bez automatické výpusti např. DEEP BY JIKA

1,00 kpl 5 638,00 Kč 5 638,00 Kč



Pol364
Smaltovaná vana 1600/700 mm (V) např. JIKA RIGA (horní líc 600 mm), automatická vanová výpust včetně vanového sifonu např. 
JIKA MIO, kovové nohy pro vanu např. JIKA ALMA, vanová kohoutková nástěnná baterie, pevný držák, sprchová hadice 170 cm, 
růžice prům

1,00 kpl 9 840,00 Kč 9 840,00 Kč

Pol366 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů 1,00 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
Pol308 DN15 (20x2,3) 12,00 m 367,00 Kč 4 404,00 Kč
Pol355 DN20 (25x2,8) 5,00 m 389,00 Kč 1 945,00 Kč
Pol356 DN15 (20x2,8) 8,00 m 422,00 Kč 3 376,00 Kč
Pol326 DN20 - UVv20 2,00 ks 418,00 Kč 836,00 Kč
Pol326.1 DN15 - UVv15 2,00 ks 399,00 Kč 798,00 Kč
Pol330 Výtokový pračkový ventil (VV) DN15/20 se zpětnou klapkou a PO ventilem (např. Schell) 1,00 ks 235,00 Kč 235,00 Kč
Pol343 Podružný bytový vodoměr (BV) DN 15 pro studenou vodu s dálkovým odečtem 1,00 kpl 1 519,00 Kč 1 519,00 Kč
Pol349 Demontáž stávajícího vodovodního rozvodu 1,00 kpl 450,00 Kč 450,00 Kč
Pol350 Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu 41,00 m 29,00 Kč 1 189,00 Kč
Pol354 Revizní otvor - dlaždice osazené na magnety vč. začištění 2,00 ks 870,00 Kč 1 740,00 Kč
Pol354b Výtokový kohout (VK) DN15 - VK15 1,00 ks 142,00 Kč 142,00 Kč
Pol354d Pojistná armatura pro ochranu ohřevu teplé vody (PA) nastavená na 0,6 Mpa dn 20 1,00 ks 710,00 Kč 710,00 Kč
Pol354f Zpětná montáž - Elektrický ohřívač teplé vody V=160 l (EO3) s příslušenstvím včetně napojení na vodovodní rozvody 1,00 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
Pol360 Rohový ventil se sítkem (RV15) např. Schell 4,00 ks 118,00 Kč 472,00 Kč
Pol361 Kombinovaný rohový uzavírací ventil (KRV15) např. Schell 1,00 ks 472,00 Kč 472,00 Kč

Dodávka elektrického ohřívače teplé vody V=80 l s příslušenstvím (dle domluvy s investorem) 1,00 kpl 6 490,00 Kč 6 490,00 Kč
013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,00 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
032403000 Provizorní komunikace 1,00 150,00 Kč 150,00 Kč
032503000 Skládky na staveništi 1,00 250,00 Kč 250,00 Kč
032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 1,00 150,00 Kč 150,00 Kč
033203000 Energie pro zařízení staveniště 1,00 500,00 Kč 500,00 Kč
060001000 Územní vlivy 1,00 300,00 Kč 300,00 Kč
070001000 Provozní vlivy 1,00 300,00 Kč 300,00 Kč
Byt č. 1
310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm 1,00 kus 566,00 Kč 566,00 Kč
346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených 0,80 m2 643,00 Kč 514,40 Kč
346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm 3,22 m2 1 080,00 Kč 3 476,52 Kč
611315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stropech š do 150 mm 0,20 m2 1 460,00 Kč 292,00 Kč
611315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 4,83 m2 495,00 Kč 2 390,85 Kč
612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 5,00 m2 279,00 Kč 1 395,00 Kč
612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 0,50 m2 1 230,00 Kč 615,00 Kč
612315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 6,00 m2 412,00 Kč 2 472,00 Kč
632452421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 10 do 20 mm 1,50 m2 249,00 Kč 373,50 Kč
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 10,00 m2 63,00 Kč 630,00 Kč
949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m 1,00 sada 281,00 Kč 281,00 Kč
952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 44,09 m2 130,00 Kč 5 731,70 Kč
965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 1,50 m2 84,00 Kč 126,00 Kč
965081611 Odsekání soklíků rovných 1,00 m 39,00 Kč 39,00 Kč
974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm 10,00 m 81,00 Kč 810,00 Kč
974031134 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm 4,00 m 135,00 Kč 540,00 Kč
974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm 7,00 m 150,00 Kč 1 050,00 Kč
974082172 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 mm 2,00 m 87,00 Kč 174,00 Kč
978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 % 1,50 m2 40,00 Kč 60,00 Kč
978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % 3,00 m2 32,00 Kč 96,00 Kč
997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 1,40 t 742,00 Kč 1 038,80 Kč
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 42,00 t 15,00 Kč 630,00 Kč
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 1,40 t 457,00 Kč 639,80 Kč
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1,40 t 1 700,00 Kč 2 380,00 Kč
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 1,50 t 969,00 Kč 1 453,50 Kč
725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1,00 soubor 155,00 Kč 155,00 Kč
725220851 Demontáž sprchového koutu 1,00 soubor 228,00 Kč 228,00 Kč
725530826 Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 800 l 1,00 soubor 1 160,00 Kč 1 160,00 Kč
725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 2,00 soubor 93,10 Kč 186,20 Kč
725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých 1,00 kus 17,00 Kč 17,00 Kč
732214813 Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 l 1,00 kus 355,00 Kč 355,00 Kč
733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 3,00 m 31,00 Kč 93,00 Kč
741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek 2,00 kus 51,00 Kč 102,00 Kč

741315813 Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE 3,00 kus 20,00 Kč 60,00 Kč

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 1,00 m2 16,00 Kč 16,00 Kč
771121011 Nátěr penetrační na podlahu 1,00 m2 60,00 Kč 60,00 Kč
771574261 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 1,00 m2 1 170,00 Kč 1 170,00 Kč
59761415.R01 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 30*30 cm 1,20 m2 1 030,00 Kč 1 236,00 Kč
771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 1,00 m2 18,00 Kč 18,00 Kč
771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 5,82 m2 391,00 Kč 2 275,62 Kč
771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou 11,50 m 206,09 Kč 2 370,04 Kč
998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 0,30 t 664,00 Kč 197,21 Kč
775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti 6,00 m 13,00 Kč 78,00 Kč
61418101 lišta podlahová 6,00 m 108,00 Kč 648,00 Kč
776421111 Montáž podlahových lišt lepením 6,00 m 111,00 Kč 666,00 Kč
776991111 Spárování silikonem či spárovací hmotou 6,00 m 44,00 Kč 264,00 Kč
781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 8,50 m2 7,04 Kč 59,84 Kč
781121011 Nátěr penetrační na stěnu 8,50 m2 60,00 Kč 510,00 Kč
781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 10,00 m2 448,00 Kč 4 480,00 Kč
781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm 8,50 m2 188,00 Kč 1 598,00 Kč
781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 9,50 m2 83,00 Kč 788,50 Kč
781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 8,50 m2 1 080,00 Kč 9 180,00 Kč
59761001 obklad keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 9,50 m2 786,00 Kč 7 467,00 Kč
781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 5,00 kus 64,00 Kč 320,00 Kč
781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 2,00 kus 77,00 Kč 154,00 Kč
998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 0,25 t 664,00 Kč 166,00 Kč
784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m 58,00 m2 35,10 Kč 2 035,80 Kč
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 58,00 m2 18,00 Kč 1 044,00 Kč
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 58,00 m2 19,00 Kč 1 102,00 Kč
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 74,00 m2 71,00 Kč 5 254,00 Kč

Desinfekce stropů a stěn - eliminace plísní 58,00 m2 47,00 Kč 2 726,00 Kč
Dodávka a montáž plastových revizních dvířek 15x15cm 2,00 ks 150,00 Kč 300,00 Kč
Zhotovení průrazu skrze stropní konstrukci na chodbě 1,00 ks 1 640,00 Kč 1 640,00 Kč
Dodávka a montáž přivzdušňovacího kanalizačního komínku v předsíni 1,00 ks 485,00 Kč 485,00 Kč
Zapravení sondy v dřevěné konstrukci stropu 0,5x0,5m 1,00 ks 389,00 Kč 389,00 Kč
Stěrkování a perlinkování stropu koupelny celoplošně 4,83 m2 249,00 Kč 1 202,67 Kč
Vícepráce a náklady spjaty se zakrytím a úklidem vybaveného bytu vč. manipulace s nábytkem a doplňky 16,00 hod 250,00 Kč 4 000,00 Kč

Pol289 D 110 1,00 m 514,00 Kč 514,00 Kč
Pol294 D 40 2,00 m 412,00 Kč 824,00 Kč
Pol295 D 50 12,00 m 447,00 Kč 5 364,00 Kč

D 75 1,50 m 489,00 Kč 733,50 Kč
Pol305 Demontáž stávajícího kanalizačního rozvodu 1,00 kpl 850,00 Kč 850,00 Kč
Pol307 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 16,50 m 16,00 Kč 264,00 Kč

Pol353
Podomítková vodní zápachová uzávěrka se zpětnou armaturou pro pračku DN50 (ZU1) s možností připojení přivzdušňovacího 
ventilu (např. typ HL404)

1,00 ks 490,00 Kč 490,00 Kč



Pol353a
Kalich pro úkapy s vodní zápachovou uzávěrkou D32 a s přídavnou mechanickou uzávěrkou (ZU3) (např. typ HL21) - pro úkapy 
pojistných armatur u elektrických ohřívačů vody

2,00 ks 160,00 Kč 320,00 Kč

Pol354 Revizní otvor - dlaždice osazené na magnety vč. začištění 2,00 ks 580,00 Kč 1 160,00 Kč
Pol362 Výměna splachovacího systému u Kombi WC 1,00 kpl 1 450,00 Kč 1 450,00 Kč
Pol363 Zpětná montáž keramického umyvadla vč. baterie a dodávky nových komponentů 1,00 kpl 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Pol364
Smaltovaná vana 1300/700 mm (atyp), automatická vanová výpust včetně vanového sifonu např. JIKA MIO, kovové nohy pro vanu 
např. JIKA ALMA, vanová kohoutková nástěnná baterie, pevný držák, sprchová hadice 170 cm, růžice prům

1,00 kpl 11 362,00 Kč 11 362,00 Kč

Pol365 Dřez - dodávka a montáž napojení na kanalizaci (atyp) 1,00 kpl 1 340,00 Kč 1 340,00 Kč
Pol366 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů 1,00 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
Pol308 DN15 (20x2,3) 12,00 m 367,00 Kč 4 404,00 Kč
Pol355 DN20 (25x2,8) 8,00 m 389,00 Kč 3 112,00 Kč
Pol356 DN15 (20x2,8) 16,00 m 412,00 Kč 6 592,00 Kč
Pol357 DN20 (25x3,5) 4,00 m 448,00 Kč 1 792,00 Kč
Pol326 DN20 - UVv20 1,00 ks 418,00 Kč 418,00 Kč
Pol326.1 DN15 - UVv15 1,00 ks 399,00 Kč 399,00 Kč
Pol330 Výtokový pračkový ventil (VV) DN15/20 se zpětnou klapkou a PO ventilem (např. Schell) 1,00 ks 235,00 Kč 235,00 Kč
Pol343 Podružný bytový vodoměr (BV) DN 15 pro studenou vodu s dálkovým odečtem 1,00 kpl 1 519,00 Kč 1 519,00 Kč
Pol349 Demontáž stávajícího vodovodního rozvodu 1,00 kpl 1 180,00 Kč 1 180,00 Kč
Pol350 Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu 28,00 m 29,00 Kč 812,00 Kč
Pol354b Výtokový kohout (VK) DN15 - VK15 1,00 ks 142,00 Kč 142,00 Kč
Pol354d Pojistná armatura pro ochranu ohřevu teplé vody (PA) nastavená na 0,6 Mpa dn 20 1,00 ks 710,00 Kč 710,00 Kč
Pol354f Zpětná montáž elektrického ohřívače teplé vody 1,00 ks 1 150,00 Kč 1 150,00 Kč
Pol360 Rohový ventil se sítkem (RV15) např. Schell 2,00 ks 118,00 Kč 236,00 Kč
Pol361 Kombinovaný rohový uzavírací ventil (KRV15) např. Schell 1,00 ks 472,00 Kč 472,00 Kč
013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,00 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
032403000 Provizorní komunikace 1,00 150,00 Kč 150,00 Kč
032503000 Skládky na staveništi 1,00 250,00 Kč 250,00 Kč
032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 1,00 150,00 Kč 150,00 Kč
033203000 Energie pro zařízení staveniště 1,00 500,00 Kč 500,00 Kč
060001000 Územní vlivy 1,00 300,00 Kč 300,00 Kč
070001000 Provozní vlivy 1,00 300,00 Kč 300,00 Kč
Byt č. 15 -
310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm 1,00 kus 566,00 Kč 566,00 Kč
346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených 1,00 m2 643,00 Kč 643,00 Kč
346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm 3,22 m2 1 080,00 Kč 3 476,52 Kč
611315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 7,15 m2 495,00 Kč 3 539,25 Kč
612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 18,00 m2 279,00 Kč 5 022,00 Kč
612315222 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách 2,00 kus 322,00 Kč 644,00 Kč
612315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 12,00 m2 412,00 Kč 4 944,00 Kč
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 10,00 m2 63,00 Kč 630,00 Kč
949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m 1,00 sada 281,00 Kč 281,00 Kč
949111112 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m 1,00 sada 394,00 Kč 394,00 Kč
952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 26,27 m2 130,00 Kč 3 415,10 Kč
965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 7,15 m2 84,00 Kč 600,60 Kč
974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm 8,00 m 81,00 Kč 648,00 Kč
974031134 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm 2,00 m 135,00 Kč 270,00 Kč
978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 % 7,15 m2 40,00 Kč 286,00 Kč
978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % 12,00 m2 32,00 Kč 384,00 Kč
997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 1,80 t 742,00 Kč 1 335,60 Kč
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 54,00 t 15,00 Kč 810,00 Kč
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 1,80 t 457,00 Kč 822,60 Kč
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1,80 t 1 700,00 Kč 3 060,00 Kč
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 2,00 t 969,00 Kč 1 938,00 Kč
725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží 1,00 soubor 235,00 Kč 235,00 Kč
725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1,00 soubor 155,00 Kč 155,00 Kč
725220851 Demontáž van akrylátových 1,00 soubor 173,00 Kč 173,00 Kč
725530826 Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 800 l 1,00 soubor 1 160,00 Kč 1 160,00 Kč
725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 2,00 soubor 93,10 Kč 186,20 Kč
725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých 1,00 kus 17,00 Kč 17,00 Kč
732214813 Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 l 1,00 kus 355,00 Kč 355,00 Kč
733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 8,00 m 31,00 Kč 248,00 Kč
741125871 Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2 uložený pod omítku 12,00 m 20,00 Kč 240,00 Kč
741210813 Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m2 1,00 kus 250,00 Kč 250,00 Kč
741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek 7,00 kus 51,00 Kč 357,00 Kč
741315813 Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE 2,00 kus 20,00 Kč 40,00 Kč
751510871 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D přes 200 do 400 mm 10,00 m 71,00 Kč 710,00 Kč
766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 1,00 kus 32,00 Kč 32,00 Kč

Úprava dveřního křídla do koupelny - podříznutí a promazání 1,00 kus 350,00 Kč 350,00 Kč
766R005a Provedení dílčí repasse jednoduchého okna v koupelně 0,86 m2 4 800,00 Kč 4 104,00 Kč
771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 5,82 m2 16,00 Kč 93,12 Kč
771121011 Nátěr penetrační na podlahu 5,82 m2 60,00 Kč 349,20 Kč
771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm 5,82 m2 428,00 Kč 2 490,96 Kč

771574261 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 5,82 m2 1 170,00 Kč 6 809,40 Kč

59761415.R01 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 60*60 cm 6,70 m2 1 030,00 Kč 6 901,00 Kč
771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 5,82 m2 391,00 Kč 2 275,62 Kč
771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou 11,50 m 206,09 Kč 2 370,04 Kč
998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 0,30 t 664,00 Kč 197,21 Kč
776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně 5,82 m2 150,00 Kč 873,00 Kč
776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 8,00 m 15,00 Kč 120,00 Kč
776421311 Montáž přechodových samolepících lišt 0,75 m 106,00 Kč 79,50 Kč
55343120.R01 profil přechodový 0,75 m 148,00 Kč 111,00 Kč
776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah 5,82 m2 180,00 Kč 1 047,60 Kč
998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 0,04 t 547,00 Kč 21,88 Kč
781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 23,00 m2 7,04 Kč 161,92 Kč
781121011 Nátěr penetrační na stěnu 23,00 m2 60,00 Kč 1 380,00 Kč
781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 23,00 m2 448,00 Kč 10 304,00 Kč
781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm 23,00 m2 188,00 Kč 4 324,00 Kč
781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 23,00 m2 83,00 Kč 1 909,00 Kč
781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 23,00 m2 1 080,00 Kč 24 840,00 Kč
59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 26,45 m2 786,00 Kč 20 789,70 Kč
781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 7,00 kus 64,00 Kč 448,00 Kč
781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 7,00 kus 77,00 Kč 539,00 Kč
781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 1,00 kus 89,10 Kč 89,10 Kč
998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 0,95 t 664,00 Kč 630,80 Kč
784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m 16,00 m2 35,10 Kč 561,60 Kč
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 3,00 m2 18,00 Kč 54,00 Kč
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 28,00 m2 19,00 Kč 532,00 Kč
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 28,00 m2 71,00 Kč 1 988,00 Kč
Pol289 D 110 1,00 m 514,00 Kč 514,00 Kč
Pol294 D 40 1,00 m 412,00 Kč 412,00 Kč
Pol295 D 50 9,00 m 447,00 Kč 4 023,00 Kč
Pol287 DN 100 1,50 m 1 350,00 Kč 2 025,00 Kč



Pol305 Demontáž stávajícího kanalizačního rozvodu 1,00 kpl 850,00 Kč 850,00 Kč
Pol307 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 15,50 m 16,00 Kč 248,00 Kč

Pol353
Podomítková vodní zápachová uzávěrka se zpětnou armaturou pro pračku DN50 (ZU1) s možností připojení přivzdušňovacího 
ventilu (např. typ HL404)

1,00 ks 856,00 Kč 856,00 Kč

Pol353a
Kalich pro úkapy s vodní zápachovou uzávěrkou D32 a s přídavnou mechanickou uzávěrkou (ZU3) (např. typ HL21) - pro úkapy 
pojistných armatur u elektrických ohřívačů vody

1,00 ks 160,00 Kč 160,00 Kč

Pol354 Revizní dvířka plastová 150/150 mm 1,00 ks 150,00 Kč 150,00 Kč

Pol362
Kombi toaleta (WC), hluboké splachování, vodorovný odpad např. DEEP BY JIKA H826616, duroplastové sedátko s poklopem, 
kovové úchyty např. DEEP BY JIKA H893610

1,00 kpl 5 400,00 Kč 5 400,00 Kč

Pol363
Keramické umyvadlo (U) 600x450 mm např. CUBITO PURE s otvorem pro stojánkovou baterii, nerezový sifon, výpust CLICK CLACK, 
kohoutková stojánková baterie bez automatické výpusti např. DEEP BY JIKA

1,00 kpl 5 638,00 Kč 5 638,00 Kč

Pol364
Smaltovaná vana 1600/700 mm (V) např. JIKA RIGA (horní líc 600 mm), automatická vanová výpust včetně vanového sifonu např. 
JIKA MIO, kovové nohy pro vanu např. JIKA ALMA, vanová kohoutková nástěnná baterie, pevný držák, sprchová hadice 170 cm, 
růžice prům

1,00 kpl 7 900,00 Kč 7 900,00 Kč

Pol366 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů - obsaženo ve stavební části 1,00 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
Pol308 DN15 (20x2,3) 9,00 m 367,00 Kč 3 303,00 Kč
Pol355 DN20 (25x2,8) 6,00 m 389,00 Kč 2 334,00 Kč
Pol356 DN15 (20x2,8) 6,00 m 412,00 Kč 2 472,00 Kč
Pol357 DN20 (25x3,5) 3,00 m 448,00 Kč 1 344,00 Kč
Pol358 DN 20 1,00 m 980,00 Kč 980,00 Kč
Pol359 DN20, izolace tl. 20 mm 1,00 m 980,00 Kč 980,00 Kč
Pol326 DN20 - UVv20 4,00 ks 418,00 Kč 1 672,00 Kč
Pol326.1 DN15 - UVv15 1,00 ks 399,00 Kč 399,00 Kč
Pol330 Výtokový pračkový ventil (VV) DN15/20 se zpětnou klapkou a PO ventilem (např. Schell) 1,00 ks 235,00 Kč 235,00 Kč
Pol343 Podružný bytový vodoměr (BV) DN 15 pro studenou vodu s dálkovým odečtem 1,00 kpl 1 519,00 Kč 1 519,00 Kč
Pol349 Demontáž stávajícího vodovodního rozvodu 1,00 kpl 450,00 Kč 450,00 Kč
Pol350 Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu 16,00 m 29,00 Kč 464,00 Kč
Pol354 Revizní otvor - dlaždice osazené na magnety vč. začištění 2,00 ks 870,00 Kč 1 740,00 Kč
Pol354b Výtokový kohout (VK) DN15 - VK15 1,00 ks 142,00 Kč 142,00 Kč
Pol354c Vzorkovací armatura (VKz) DN 10 2,00 ks 96,00 Kč 192,00 Kč
Pol354d Pojistná armatura pro ochranu ohřevu teplé vody (PA) nastavená na 0,6 Mpa dn 20 1,00 ks 710,00 Kč 710,00 Kč
Pol354e Tlakoměr (M) 0 - 1 Mpa 1,00 ks 412,00 Kč 412,00 Kč
Pol354f Elektrický ohřívač teplé vody V=160 l (EO3) s příslušenstvím včetně napojení na vodovodní rozvody 1,00 ks 9 671,00 Kč 9 671,00 Kč
Pol360 Rohový ventil se sítkem (RV15) např. Schell 4,00 ks 118,00 Kč 472,00 Kč
Pol361 Kombinovaný rohový uzavírací ventil (KRV15) např. Schell 1,00 ks 472,00 Kč 472,00 Kč
013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,00 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
032403000 Provizorní komunikace 1,00 150,00 Kč 150,00 Kč
032503000 Skládky na staveništi 1,00 250,00 Kč 250,00 Kč
032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 1,00 150,00 Kč 150,00 Kč
033203000 Energie pro zařízení staveniště 1,00 500,00 Kč 500,00 Kč
060001000 Územní vlivy 1,00 300,00 Kč 300,00 Kč
070001000 Provozní vlivy 1,00 300,00 Kč 300,00 Kč
Byt č. 9
310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm 1,000 kus 566,00 Kč 566,00 Kč
346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených 1,500 m2 643,00 Kč 964,50 Kč
346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm 3,219 m2 1 080,00 Kč 3 476,52 Kč
611315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stropech š do 150 mm 0,150 m2 1 460,00 Kč 219,00 Kč
611315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 7,090 m2 495,00 Kč 3 509,55 Kč
612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 23,000 m2 279,00 Kč 6 417,00 Kč
612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 1,500 m2 1 230,00 Kč 1 845,00 Kč
612315223 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách 1,000 kus 713,00 Kč 713,00 Kč
612315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 24,600 m2 412,00 Kč 10 135,20 Kč
632452421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 10 do 20 mm 0,709 m2 249,00 Kč 176,54 Kč
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 12,960 m2 63,00 Kč 816,48 Kč
949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m 2,000 sada 281,00 Kč 562,00 Kč
949111112 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m 2,000 sada 394,00 Kč 788,00 Kč
952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 44,710 m2 130,00 Kč 5 812,30 Kč
974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm 150,000 m 81,00 Kč 12 150,00 Kč
974031134 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm 15,000 m 135,00 Kč 2 025,00 Kč
974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm 15,000 m 150,00 Kč 2 250,00 Kč
974082172 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 mm 35,000 m 87,00 Kč 3 045,00 Kč
978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 % 38,270 m2 40,00 Kč 1 530,80 Kč
978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % 162,800 m2 32,00 Kč 5 209,60 Kč
997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 5,729 t 742,00 Kč 4 250,92 Kč
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 171,870 t 15,00 Kč 2 578,05 Kč
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 5,729 t 457,00 Kč 2 618,15 Kč
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 5,729 t 1 700,00 Kč 9 739,30 Kč
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 2,500 t 969,00 Kč 2 422,50 Kč
725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží 1,000 soubor 235,00 Kč 235,00 Kč
725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1,000 soubor 155,00 Kč 155,00 Kč
725220851 Demontáž van akrylátových 1,000 soubor 173,00 Kč 173,00 Kč
725530826 Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 800 l 1,000 soubor 1 160,00 Kč 1 160,00 Kč
725610810 Demontáž sporáků 1,000 soubor 133,00 Kč 133,00 Kč
725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 3,000 soubor 93,00 Kč 279,00 Kč
725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých 3,000 kus 17,00 Kč 51,00 Kč
732214813 Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 l 1,000 kus 355,00 Kč 355,00 Kč
733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 30,000 m 31,00 Kč 930,00 Kč
735151822.R01 Demontáž otopného tělesa stávajícího přímotopného 2,000 kus 191,00 Kč 382,00 Kč
763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 5,870 m2 945,00 Kč 5 547,15 Kč
763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr 5,870 m2 41,00 Kč 240,67 Kč
763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 1,050 m2 65,00 Kč 68,25 Kč
998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m 0,240 t 1 130,00 Kč 271,20 Kč
771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 5,870 m2 16,00 Kč 93,92 Kč
771121011 Nátěr penetrační na podlahu 5,870 m2 60,00 Kč 352,20 Kč
771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm 5,870 m2 428,00 Kč 2 512,36 Kč

771574261 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 4,820 m2 1 170,00 Kč 5 639,40 Kč

59761415.R01 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 60*60 cm 5,543 m2 1 030,00 Kč 5 709,29 Kč

771574262 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 1,050 m2 1 110,00 Kč 1 165,50 Kč

59761420 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 30*60 cm 1,208 m2 874,00 Kč 1 055,79 Kč
771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 5,870 m2 18,00 Kč 105,66 Kč
771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 5,870 m2 391,00 Kč 2 295,17 Kč
771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou 11,500 m 206,09 Kč 2 370,04 Kč
998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 0,299 t 664,00 Kč 198,54 Kč
775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti 29,000 m 13,00 Kč 377,00 Kč
781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 29,000 m2 7,04 Kč 204,16 Kč
781121011 Nátěr penetrační na stěnu 29,000 m2 60,00 Kč 1 740,00 Kč
781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 29,000 m2 448,00 Kč 12 992,00 Kč
781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm 29,000 m2 188,00 Kč 5 452,00 Kč
781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 29,000 m2 83,00 Kč 2 407,00 Kč
781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 23,000 m2 1 080,00 Kč 24 840,00 Kč
59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 26,450 m2 786,00 Kč 20 789,70 Kč
781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 10,000 kus 64,00 Kč 640,00 Kč



781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 5,000 kus 77,00 Kč 385,00 Kč
781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 1,000 kus 89,00 Kč 89,00 Kč
998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 0,900 t 664,00 Kč 597,60 Kč
784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m 42,500 m2 35,10 Kč 1 491,75 Kč
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 42,500 m2 18,00 Kč 765,00 Kč
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 38,600 m2 19,00 Kč 733,40 Kč
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 38,600 m2 71,00 Kč 2 740,60 Kč
Pol289 D 110 1,000 m 514,00 Kč 514,00 Kč
Pol294 D 40 1,000 m 412,00 Kč 412,00 Kč
Pol295 D 50 12,000 m 447,00 Kč 5 364,00 Kč
Pol287 DN 100 1,500 m 1 350,00 Kč 2 025,00 Kč
Pol305 Demontáž stávajícího kanalizačního rozvodu 1,000 kpl 850,00 Kč 850,00 Kč
Pol307 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 14,000 m 16,00 Kč 224,00 Kč

Pol353
Podomítková vodní zápachová uzávěrka se zpětnou armaturou pro pračku DN50 (ZU1) s možností připojení přivzdušňovacího 
ventilu (např. typ HL404)

1,000 ks 856,00 Kč 856,00 Kč

Pol353a
Kalich pro úkapy s vodní zápachovou uzávěrkou D32 a s přídavnou mechanickou uzávěrkou (ZU3) (např. typ HL21) - pro úkapy 
pojistných armatur u elektrických ohřívačů vody

1,000 ks 160,00 Kč 160,00 Kč

Pol353b
Nálevka oválná a vodní zápachovou uzávěrkou výšky 75 mm D50 se svěrným šroubením (ZU4) (např. typ Geberit pol.č.
352.379.16.1 + 152.039.16.1) - pro odkap z potrubního oddělovače typu BA u elektrokotlů

1,000 ks 210,00 Kč 210,00 Kč

Pol354 Revizní dvířka nerezová 300/300 mm 1,000 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

Pol362
Kombi toaleta (WC), hluboké splachování, vodorovný odpad např. DEEP BY JIKA H826616, duroplastové sedátko s poklopem, 
kovové úchyty např. DEEP BY JIKA H893610

1,000 kpl 6 680,00 Kč 6 680,00 Kč

Pol363
Keramické umyvadlo (U) 600x450 mm např. CUBITO PURE s otvorem pro stojánkovou baterii, nerezový sifon, výpust CLICK CLACK, 
kohoutková stojánková baterie bez automatické výpusti např. DEEP BY JIKA

1,000 kpl 5 638,00 Kč 5 638,00 Kč

Pol364
Smaltovaná vana 1600/700 mm (V) např. JIKA RIGA (horní líc 600 mm), automatická vanová výpust včetně vanového sifonu např. 
JIKA MIO, kovové nohy pro vanu např. JIKA ALMA, vanová kohoutková nástěnná baterie, pevný držák, sprchová hadice 170 cm, 
růžice prům

1,000 kpl 9 840,00 Kč 9 840,00 Kč

Pol366 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů - obsaženo ve stavební části 1,000 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
Pol367 Demontáž stávajícího plynovodního rozvodu 1,000 kpl 800,00 Kč 800,00 Kč
Pol308 DN15 (20x2,3) 12,000 m 367,00 Kč 4 404,00 Kč
Pol355 DN20 (25x2,8) 8,000 m 389,00 Kč 3 112,00 Kč
Pol356 DN15 (20x2,8) 16,000 m 422,00 Kč 6 752,00 Kč
Pol357 DN20 (25x3,5) 4,000 m 448,00 Kč 1 792,00 Kč
Pol358 DN 20 1,000 m 980,00 Kč 980,00 Kč
Pol326 DN20 - UVv20 4,000 ks 418,00 Kč 1 672,00 Kč
Pol326.1 DN15 - UVv15 2,000 ks 399,00 Kč 798,00 Kč
Pol330 Výtokový pračkový ventil (VV) DN15/20 se zpětnou klapkou a PO ventilem (např. Schell) 1,000 ks 235,00 Kč 235,00 Kč
Pol343 Podružný bytový vodoměr (BV) DN 15 pro studenou vodu s dálkovým odečtem 2,000 kpl 1 519,00 Kč 3 038,00 Kč
Pol349 Demontáž stávajícího vodovodního rozvodu 1,000 kpl 450,00 Kč 450,00 Kč
Pol350 Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu 25,000 m 29,00 Kč 725,00 Kč
Pol354 Revizní dvířka nerezová 300/300 mm 2,000 ks 500,00 Kč 1 000,00 Kč
Pol354b Výtokový kohout (VK) DN15 - VK15 1,000 ks 142,00 Kč 142,00 Kč
Pol354d Pojistná armatura pro ochranu ohřevu teplé vody (PA) nastavená na 0,6 Mpa dn 20 1,000 ks 710,00 Kč 710,00 Kč
Pol354e Tlakoměr (M) 0 - 1 Mpa 1,000 ks 412,00 Kč 412,00 Kč
Pol354f Elektrický ohřívač teplé vody V=160 l (EO3) s příslušenstvím včetně napojení na vodovodní rozvody 1,000 ks 9 671,00 Kč 9 671,00 Kč
Pol360 Rohový ventil se sítkem (RV15) např. Schell 4,000 ks 118,00 Kč 472,00 Kč
Pol361 Kombinovaný rohový uzavírací ventil (KRV15) např. Schell 1,000 ks 472,00 Kč 472,00 Kč
Byt č. 16
310237241 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm 1,000 kus 566,00 566,00
340271025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm 0,900 m2 741,00 666,90
346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených 1,700 m2 643,00 1 093,10
346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm 3,140 m2 1 080,00 3 391,20
611315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stropech š do 150 mm 0,120 m2 1 460,00 175,20
612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 23,000 m2 279,00 6 417,00
612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 1,400 m2 1 230,00 1 722,00
612315222 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách 1,000 kus 322,00 322,00
612315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 28,900 m2 412,00 11 906,80
632452421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 10 do 20 mm 1,077 m2 249,00 268,17
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 15,050 m2 63,00 948,15
949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m 2,000 sada 281,00 562,00
949111112 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m 2,000 sada 394,00 788,00
952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 47,570 m2 130,00 6 184,10
965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 1,860 m2 84,00 156,24
725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží 1,000 soubor 235,00 235,00
725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1,000 soubor 155,00 155,00
725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur 1,000 soubor 297,00 297,00
725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur 1,000 soubor 164,00 164,00
725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 3,000 soubor 93,00 279,00
725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých 3,000 kus 17,00 51,00
725530826 Demontáž ohřívač elektrický akumulační do 800 l 1,000 soubor 1 160,00 1 160,00
732214813 Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 l 1,000 kus 355,00 355,00
733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 30,000 m 31,00 930,00
771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 6,710 m2 16,00 107,36
771121011 Nátěr penetrační na podlahu 6,710 m2 60,00 402,60
771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm 6,710 m2 428,00 2 871,88

771574261 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2 3,920 m2 1 170,00 4 586,40

59761415.R01 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 60*60 cm 4,508 m2 1 030,00 4 643,24

771574262 Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 0,960 m2 1 110,00 1 065,60

59761420 dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru - 30*60 cm 1,104 m2 874,00 964,90
771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 6,710 m2 18,00 120,78
771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 6,710 m2 391,00 2 623,61
771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou 11,500 m 206,09 2 370,04
998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 0,274 t 664,00 181,94
781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu 29,000 m2 7,04 204,16
781121011 Nátěr penetrační na stěnu 29,000 m2 60,00 1 740,00
781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 29,000 m2 448,00 12 992,00
781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm 29,000 m2 188,00 5 452,00
781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených 29,000 m2 83,00 2 407,00
781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 23,000 m2 1 080,00 24 840,00
59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 26,450 m2 786,00 20 789,70
781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 10,000 kus 64,00 640,00
781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 5,000 kus 77,00 385,00
781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 1,000 kus 89,00 89,00
998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 0,900 t 664,00 597,60
784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m 37,200 m2 35,10 1 305,72
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 37,200 m2 18,00 669,60
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 38,500 m2 19,00 731,50
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 38,500 m2 71,00 2 733,50
Pol289 D 110 1,000 m 514,00 514,00
Pol294 D 40 1,000 m 412,00 412,00
Pol295 D 50 11,000 m 447,00 4 917,00
Pol287 DN 100 1,000 m 1 350,00 1 350,00



Pol305 Demontáž stávajícího kanalizačního rozvodu 1,000 kpl 850,00 850,00
Pol307 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 13,000 m 16,00 208,00

Pol353
Podomítková vodní zápachová uzávěrka se zpětnou armaturou pro pračku DN50 (ZU1) s možností připojení přivzdušňovacího 
ventilu (např. typ HL404)

1,000 ks 856,00 856,00

Pol353a
Kalich pro úkapy s vodní zápachovou uzávěrkou D32 a s přídavnou mechanickou uzávěrkou (ZU3) (např. typ HL21) - pro úkapy 
pojistných armatur u elektrických ohřívačů vody

1,000 ks 160,00 160,00

Pol353b
Nálevka oválná a vodní zápachovou uzávěrkou výšky 75 mm D50 se svěrným šroubením (ZU4) (např. typ Geberit pol.č.
352.379.16.1 + 152.039.16.1) - pro odkap z potrubního oddělovače typu BA u elektrokotlů

1,000 ks 210,00 210,00

Pol354 Revizní dvířka nerezová 300/300 mm 1,000 ks 500,00 500,00

Pol362
Kombi toaleta (WC), hluboké splachování, vodorovný odpad např. DEEP BY JIKA H826616, duroplastové sedátko s poklopem, 
kovové úchyty např. DEEP BY JIKA H893610

1,000 kpl 6 680,00 6 680,00

Pol363
Keramické umyvadlo (U) 600x450 mm např. CUBITO PURE s otvorem pro stojánkovou baterii, nerezový sifon, výpust CLICK CLACK, 
kohoutková stojánková baterie bez automatické výpusti např. DEEP BY JIKA

1,000 kpl 5 638,00 5 638,00

Pol364
Smaltovaná vana 1600/700 mm (V) např. JIKA RIGA (horní líc 600 mm), automatická vanová výpust včetně vanového sifonu např. 
JIKA MIO, kovové nohy pro vanu např. JIKA ALMA, vanová kohoutková nástěnná baterie, pevný držák, sprchová hadice 170 cm, 
růžice prům

1,000 kpl 9 840,00 9 840,00

Pol366 Demontáž stávajících zařizovacích předmětů - obsaženo ve stavební části 1,000 kpl 1 000,00 1 000,00
Pol367 Demontáž stávajícího plynovodního rozvodu 1,000 kpl 800,00 800,00
Pol308 DN15 (20x2,3) 12,000 m 367,00 4 404,00
Pol355 DN20 (25x2,8) 6,000 m 389,00 2 334,00
Pol356 DN15 (20x2,8) 5,000 m 422,00 2 110,00
Pol357 DN20 (25x3,5) 3,000 m 448,00 1 344,00
Pol358 DN 20 1,000 m 980,00 980,00
Pol326 DN20 - UVv20 2,000 ks 418,00 836,00
Pol326.1 DN15 - UVv15 2,000 ks 399,00 798,00
Pol330 Výtokový pračkový ventil (VV) DN15/20 se zpětnou klapkou a PO ventilem (např. Schell) 1,000 ks 235,00 235,00
Pol343 Podružný bytový vodoměr (BV) DN 15 pro studenou vodu s dálkovým odečtem 1,000 kpl 1 519,00 1 519,00
Pol349 Demontáž stávajícího vodovodního rozvodu 1,000 kpl 450,00 450,00
Pol350 Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu 27,000 m 29,00 783,00
Pol354 Revizní dvířka nerezová 300/300 mm 1,000 ks 500,00 500,00
Pol354b Výtokový kohout (VK) DN15 - VK15 1,000 ks 142,00 142,00
Pol354d Pojistná armatura pro ochranu ohřevu teplé vody (PA) nastavená na 0,6 Mpa dn 20 1,000 ks 710,00 710,00
Pol354e Tlakoměr (M) 0 - 1 Mpa 1,000 ks 412,00 412,00
Pol354f Elektrický ohřívač teplé vody V=160 l (EO3) s příslušenstvím včetně napojení na vodovodní rozvody 1,000 ks 9 671,00 9 671,00
Pol360 Rohový ventil se sítkem (RV15) např. Schell 4,000 ks 118,00 472,00
Pol361 Kombinovaný rohový uzavírací ventil (KRV15) např. Schell 1,000 ks 472,00 472,00

Celkem (bez DPH) 1 266 545,23 Kč
Sazba DPH: 12% DPH 151 985,43 Kč

CELKEM (cena s DPH) 1 418 530,65 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.2

Název ZL:
Elektroinstalace v bytech nad rámec PD

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny: V bytech nad rámec PD nově proveden přívod elektro vč. rozvaděče. 
Související stavební práce jsou předmětem ZL č 3.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
Byt č. 18 14 085,60
ByTčT-^^l^^r' 9 199,00
Byt č. 15 32 118,38
Byt č. 13 91 171,90
Celkem připočteno 146 574,88

CELKOVÁ CENA bez DPH 146 574,88,-
(cena za materiál, včetně montáže)

12/33 ZL č. 2



Zakázka: VÍCEPRÁCE ArtibaStav s.r.o.
Adresa: Přístavní 1112/44 - Praha 7 - Holešovice Jankovcova 1055/13, 170 00
Objednatel: MČP7 Praha 7 - Holešovice
Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář IČO:10755039
Datum: 07.01.2024 DIČ: CZ10755039

Kod rozpočet MJ JCBKyotdčr.o1z8po-čet

741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) 6,000 m 37,00 222,00
34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 6,900 m 15,50 106,95
741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) 10,000 m 39,00 390,00
34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 11,500 m 25,10 288,65
741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů 1,000 kus 130,00 130,00
34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky 1,000 kus 165,00 165,00
741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů 3,000 kus 130,00 390,00
34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky 3,000 kus 135,00 405,00
34539059 rámeček jednonásobný 3,000 kus 25,00 75,00
741R003 Dodávka a montáž přístrojové krabice 3,000 kus 75,00 225,00
741R007 Dodávka a montáž svítidla v koupelně 2,000 kus 3 500,00 7 000,00
998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m 0,020 t 4 400,00 88,00
HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný 3,000 hod 700,00 2 100,00
HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 5,000 hod 500,00 2 500,00
Byt č. 1
741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY) 4,000 m 31,60 126,40
34141043 vodič propojovací jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2 5,000 m 13,50 67,50
741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) 8,000 m 37,00 296,00
34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 9,000 m 15,50 139,50
741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) 5,000 m 39,00 195,00
34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 6,000 m 25,10 150,60
741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů 1,000 kus 145,00 145,00
34535017 přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky 1,000 kus 165,00 165,00
741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů 3,000 kus 130,00 390,00
34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky 3,000 kus 135,00 405,00
37451015 kryt zásuvky 3,000 kus 165,00 495,00
34539059 rámeček jednonásobný 3,000 kus 25,00 75,00
741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč 1,000 kus 2 800,00 2 800,00
741R003 Dodávka a montáž přístrojové krabice 3,000 kus 75,00 225,00
741R007 Dodávka a montáž svítidla v koupelně vč. zpětné montáže druhého původního svítidla 1,000 kpl 3 480,00 3 480,00
998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m 0,010 t 4 400,00 44,00
Byt č. 15 -
741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) 34,000 m 37,00 1 258,00
34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 39,000 m 15,50 604,50
741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) 38,000 m 39,00 1 482,00
34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 43,500 m 25,10 1 091,85

Montáž kabel Cu CYKY 3Ox1,5mm2 5,000 m 37,00 185,00
kabel instalační jádro Cu CYKY 3Ox1,5mm2 5,750 m 15,50 89,13
Montáž LV lišta vkládací/trubka tuhá vč. příchytek 4,000 m 60,10 240,40
LV lišta vkládací/ trubka tuhá vč. příchytek 4,000 m 35,00 140,00
Montáž vodiče CY 2,5 20,000 m 31,60 632,00
Vodič CY 2,5 23,000 m 13,50 310,50

741R003 Dodávka a montáž přístrojové krabice 4,000 kus 65,00 260,00
998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m 0,030 t 4 400,00 132,00
HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 2,000 hod 500,00 1 000,00

Doprava 90,000 km 8,00 720,00
Rozvodnice + ostatní materiál (DT + Zv. tl.) 1,000 ks 23 973,00 23 973,00

Byt č. 13
Pol35 rozvodnice multimediální nástěnná Hager VS318PZF 1,000 ks 1 850,00 1 850,00
Pol36 zásuvka RJ45, cat.5E na DIN-lištu 2,000 ks 510,00 1 020,00
Pol26 měření metalických portů 2,000 ks 60,00 120,00
Pol37 dokumentace skutečného provedení 1,000 ks 300,00 300,00
Pol38 drobný instalační materiál 1,000 kpl 200,00 200,00
741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY) 24,000 m 31,60 758,40
34141043 vodič propojovací jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2 27,600 m 13,50 372,60
741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) 44,000 m 37,00 1 628,00
34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 50,600 m 15,50 784,30
741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) 40,000 m 39,00 1 560,00
34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 46,000 m 25,10 1 154,60
741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů 2,000 kus 145,00 290,00
34535018 přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky 2,000 kus 165,00 330,00
741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů 3,000 kus 130,00 390,00
34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky 3,000 kus 135,00 405,00
37451015 kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní) 3,000 kus 165,00 495,00
34539059 rámeček jednonásobný 3,000 kus 25,00 75,00
741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů 11,000 kus 165,00 1 815,00
35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A 8,000 kus 71,00 568,00
35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A 2,000 kus 103,00 206,00
35822601 jistič 3-fáz 16A 1,000 kus 310,00 310,00
741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů 4,000 kus 210,00 840,00
35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A 2,000 kus 1 350,00 2 700,00
35889206.R01 chránič proudový 4pólový 10A pracovního proudu 0,03A 2,000 kus 1 650,00 3 300,00
741322041 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednodílných se zapojením vodičů 1,000 kus 80,00 80,00
35889517 svodič přepětí 1,000 kus 1 860,00 1 860,00
741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč 1,000 kus 5 000,00 5 000,00
741R001 Dodávka a montáž zvonkového tlačítka 1,000 kus 280,00 280,00
741R002 Dodávka a montáž rozvodné krabice s věnečkem 1,000 kus 210,00 210,00
741R003 Dodávka a montáž přístrojové krabice 6,000 kus 75,00 450,00
741R004 Dodávka a montáž rozvaděče RP 1,000 kus 45 000,00 45 000,00
741R005 Dodávka a montáž hlavního vypínače 25A/3 1,000 kus 750,00 750,00
741R006 Dodávka a montáž zvonku vč. transformátoru 1,000 kus 3 200,00 3 200,00
741R007 Dodávka a montáž svítidla typu A - specifikace a provedení zcela dle PD 1,000 kus 3 500,00 3 500,00
741R008 Dodávka a montáž svítidla typu C - specifikace a provedení zcela dle PD 1,000 kus 3 130,00 3 130,00
998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m 0,850 t 4 400,00 3 740,00
HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 5,000 hod 500,00 2 500,00

Celkem (bez DPH) 146 574,88 Kč
Sazba DPH: 12 % DPH 17 588,99 Kč

CELKEM (cena s DPH) 164 163,86 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.3

Název ZL:
Stavební práce v bytech nad rámec PD

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

V bytech byly provedeny zednické práce spočívající: začištění tras elektro dle 
ZL č. 2; obnova povrchů a drobné přípomoce.



Zakázka: VÍCEPRÁCE ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice
IČO:10755039

DIČ:CZ10755039

Adresa: Přístavní 1112/44 - Praha 7 - Holešovice
Objednatel: MČP7
Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 07.01.2024

Kód rozpočet Název položky Množství | MJ | JC | Cena za položku celkem
Byt č. 11

IRepase zárubní vstupních dveří lil ks 1 1 890,00 Kč 1 1 890,00 Kč

Repase zárubní vstupních dveří a dveří na toaletu a do koupelny 3 ks 1 500,00 Kč 4 500,00 Kč
Opravy omítek okolo zárubní vstupních dveří 5 m 165,00 Kč 825,00 Kč
Dodávka a montáž nového splachovacího systému pro Kombi WC i ks 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč
Obnova obkladů v kuchyni (šetrná demontáž části obkladů v koupelně, odstranění tapet vč. lepidla, penetrace, obložení linky) i kompl. 3 930,00 Kč 3 930,00 Kč
Dodávka a montáž nové dřezové baterie v kuchyni (výměna za starou baterii) i ks 2 440,00 Kč 2 440,00 Kč
Likvidace elektroodpadu a části nábytku 0,25 t 1 500,00 Kč 375,00 Kč

95290iiii Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 47,57 m2 130,00 Kč 6 184,10 Kč

Demontáž a zpětná montáž dveřního prahu i kus 140,00 140,00
Repase zárubní vstupních dveří i kus i 890,00 i 890,00

Vyčištění plynovodních potrubí a plynoměru na toaletě i ks 320,00 Kč 320,00 Kč
Nátěr plynovodních potrubí na toaletě na žlutou barvu i kompl. 650,00 Kč 650,00 Kč
Zjednodušené repasování ocelových zárubní na toaletu (lehké zbroušení, odmaštění, oblepení, nátěr dvojnásobný) i ks 1 290,00 Kč 1 290,00 Kč

77642i3ii Montáž přechodových samolepících lišt 0,6 m 106,00 Kč 63,60 Kč
55343i20.R0i profil přechodový i m 148,00 Kč 148,00 Kč
76669i9i4 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 - kuchyně i ks 32,00 Kč 32,00 Kč
7668i2840 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m i ks 408,00 Kč 408,00 Kč

Demontáž průtokového ohřívače v kuchyni (pro zpětnou montáž) i kpl 360,00 Kč 360,00 Kč
78i4738i0 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených - kuchyňská linka i m2 83,00 Kč 83,00 Kč
78iiii0ii Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu i m2 7,04 Kč 7,04 Kč
78ii2i0ii Nátěr penetrační na stěnu i m2 60,00 Kč 60,00 Kč
78ii5i03i Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm i m2 188,00 Kč 188,00 Kč
78i474i54 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem i m2 1 080,00 Kč 1 080,00 Kč
5976i00i obklad keramický hladký i,2 m2 786,00 Kč 943,20 Kč
Pol354f Zpětná montáž - Elektrický průtokový ohřívač teplé vody s příslušenstvím včetně napojení na vodovodní rozvody i ks 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Zpětná montáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m i ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Vícepráce a náklady spjaty se zakrytím a úklidem vybaveného bytu vč. manipulace s nábytkem a doplňky (kuchyně) i0 hod 250,00 Kč 2 500,00 Kč

9980i700i Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 0,i t 969,00 Kč 96,90 Kč
77642i3ii Montáž přechodových samolepících lišt 0,8 m 106,00 Kč 84,80 Kč
55343i20.R0i profil přechodový i m 148,00 Kč 148,00 Kč
76669i9i4 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 i ks 32,00 Kč 32,00 Kč

Vícepráce a náklady spjaty se zakrytím a úklidem vybaveného bytu vč. manipulace s nábytkem a doplňky (koupelna) 5 hod 250,00 Kč 1 250,00 Kč
Zjednodušené repasování ocelových zárubní do koupelny (lehké zbroušení, odmaštění, oblepení, nátěr dvojnásobný) i ks 1 290,00 Kč 1 290,00 Kč

77642i3ii Montáž přechodových samolepících lišt 0,6 m 106,00 Kč 63,60 Kč
55343i20.R0i profil přechodový i m 148,00 Kč 148,00 Kč

Očištění plynovodní trubky ve skříni vč. nátěru na žlutou barvu i kompl. 400,00 Kč 400,00 Kč
784i2i00i Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m - chodba a obývací pokoj 3 m2 35,10 Kč 105,30 Kč

Oprava promočeného stropu vlivem zatékání ze střechy okolo komínů - chodba a obývací pokoj i kompl. 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč
784i2i0ii Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m - chodba a obývací pokoj 3 m2 18,00 Kč 54,00 Kč
784i8ii0i Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m - chodba a obývací pokoj 26 m2 19,00 Kč 494,00 Kč

Latexový nátěr pro zamezení propíjení se promočených skvrn ze zdiva - chodba a obývací pokoj 4,5 m2 135,00 Kč 607,50 Kč
7842iiiii Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m (celá chodba a OP) 26 m2 71,00 Kč 1 846,00 Kč
77642i3ii Montáž přechodových samolepících lišt 0,8 m 106,00 Kč 84,80 Kč
55343i20.R0i profil přechodový i m 148,00 Kč 148,00 Kč

Repase zárubní vstupních dveří i ks 1 890,00 Kč 1 890,00 Kč
Vícepráce a náklady spjaty se zakrytím a úklidem vybaveného bytu vč. manipulace s nábytkem a doplňky - chodba 5 hod 250,00 Kč 1 250,00 Kč

0i3254000 Dokumentace skutečného provedení stavby i kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
032503000 Skládky na staveništi i kpl 250,00 Kč 250,00 Kč
032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště i kpl 150,00 Kč 150,00 Kč
033203000 Energie pro zařízení staveniště i kpl 500,00 Kč 500,00 Kč
06000i000 Územní vlivy i kpl 300,00 Kč 300,00 Kč
07000i000 Provozní vlivy i kpl 300,00 Kč 300,00 Kč
95290iiii Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 3i,26 m2 130,00 Kč 4 063,80 Kč

Celkem (bez DPH) 51 473,64 Kč
Sazba DPH: 12 % DPH 6 176,84 Kč

CELKEM (cena s DPH) 57 650,48 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.4

Název ZL:
Truhlářské konstrukce

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi
projektovou dokumentací a soupisem prací.

Technický popis změny:

Po kontrole skutečného stavu truhlářských prvků došlo k repasi špaletových 
oken ze 100% oproti původnímu předpokladu PD. Dále dolšo k úplné výměně 
4 okenních sestav (O53, O54, O61, O62) vč. stavebního začištění.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
Suterén 604,80
Domovní chodby a společné prostory 14 700,00
Byt 5 2 255,40
Byt 12 41 838,30
Byt 17 18 742,50
Byt 19 34 353,90
Celkem odpočteno -112 494,90

Přípočty
Výroba okenního rámu vč. křídel 332 339,05
Rozsah repase venkovních oken dle skutečnosti 461 653,00
Celkem připočteno 793 992,05

CELKOVÁ CENA bez DPH 681 497,15,-
(cena za materiál, včetně montáže)



Zakázka: VÍCEPRÁCE ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice
IČO:10755039

DIČ: CZ10755039

Adresa: Přístavní 1112/44 - Praha 7 - Holešovice
Objednatel: MČP7
Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 07.01.2024

Kod rozpočet Název položky Množství | MJ | JC | Cena za položku celkem
Výroba nového okenního rámu vč. křídel (Byt č. 12 a 19)

Zaměření stávajícího okna a jeho rozebrání (demontáž a vybourání rámu ze zdiva vč. manipulace v objektu a úklidu pracoviště) 4 kompl. 1 450,00 Kč 5 800,00 Kč
Výroba okenního rámu 14,946 m2 6 950,00 Kč 103 874,70 Kč
Výroba vnitřních oken s výplní 4mm skla 14,946 m2 4 275,00 Kč 63 894,15 Kč
Výroba vnějších oken s výplní 18mm termoskla 14,946 m2 5 970,00 Kč 89 227,62 Kč
D+M zafrézovaného těsnění 14,946 m2 880,00 Kč 13 152,48 Kč
Kompletní přetmelení a přebroušení 14,946 m2 790,00 Kč 11 807,34 Kč
Komletní nástřik ve dvou vrstvách 14,946 m2 1 060,00 Kč 15 842,76 Kč
Dodání pantů a kliček 4 kompl. 2 520,00 Kč 10 080,00 Kč
Montáž okna vč. zednického zapravení okolního zdiva 4 kompl. 3 690,00 Kč 14 760,00 Kč
Likvidace odpadů 4 kompl. 750,00 Kč 3 000,00 Kč
Doprava osobním a nákladním automobilem vč. parkovného 60 km 15,00 Kč 900,00 Kč

Rozsah repase venkovních oken dle skutečnosti
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 8,34 m2 3 150,00 Kč 26 271,00 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt) 0,264 m2 9 450,00 Kč 2 494,80 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 11,579 m2 3 150,00 Kč 36 473,85 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt) 1,164 m2 9 450,00 Kč 10 999,80 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 8,38 m2 3 150,00 Kč 26 397,00 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt) 4,363 m2 9 450,00 Kč 41 230,35 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 11,579 m2 3 150,00 Kč 36 473,85 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt) 1,164 m2 9 450,00 Kč 10 999,80 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 8,38 m2 3 150,00 Kč 26 397,00 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt) 0,949 m2 9 450,00 Kč 8 968,05 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 7,59 m2 3 150,00 Kč 23 908,50 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu 6,858 m2 3 150,00 Kč 21 602,70 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt) 0,704 m2 9 450,00 Kč 6 652,80 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 7,92 m2 3 150,00 Kč 24 948,00 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt) 0,949 m2 9 450,00 Kč 8 968,05 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 7,59 m2 3 150,00 Kč 23 908,50 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt) 2,68 m2 9 450,00 Kč 25 326,00 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 5,24 m2 3 150,00 Kč 16 506,00 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt) 0,051 m2 9 450,00 Kč 481,95 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 5,49 m2 3 150,00 Kč 17 293,50 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 2,63 m2 3 150,00 Kč 8 284,50 Kč
Provedení celkové repase sestavy balkonových dveří - rozdíl ve výměře (skut. X projekt) 0,774 m2 1 500,00 Kč 1 161,00 Kč
Provedení celkové repase sestavy balkonových dveří - skutečná výměra 34,34 m2 500,00 Kč 17 170,00 Kč

766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 5,000 kus 32,00 160,00
766825811 Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových 1,000 kus 167,00 167,00
766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní 2,000 kus 197,00 394,00

766R001
Provedení repasse vchodových dveří s požární odolností vč. veškerých prvků, kování a repasse zárubně - specifikace a provedení
zcela dle PD

1,000 kus 5 200,00 5 200,00

766R003
Provedení celkové repasse interiérových dveří plných vč. veškerých prvků, kování a repasse zárubně - specifikace a provedení
zcela dle PD

2,000 kus 4 000,00 8 000,00

766R005a Provedení celkové repasse jednoduchého okna vč. parapetu - specifikace a provedení zcela dle PD 0,855 m2 6 300,00 5 386,50
998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m 0,100 t 968,00 96,80
766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 5,000 kus 32,00 160,00
766825811 Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových 1,000 kus 167,00 167,00
766825821 Demontáž truhlářských vestavěných skříní 2,000 kus 197,00 394,00

766R001
Provedení repasse vchodových dveří s požární odolností vč. veškerých prvků, kování a repasse zárubně - specifikace a provedení
zcela dle PD

1,000 kus 5 200,00 5 200,00

766R003
Provedení celkové repasse interiérových dveří plných vč. veškerých prvků, kování a repasse zárubně - specifikace a provedení
zcela dle PD

2,000 kus 4 000,00 8 000,00

766R005a Provedení celkové repasse jednoduchého okna vč. parapetu - specifikace a provedení zcela dle PD 0,855 m2 6 300,00 5 386,50
998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m 0,025 t 968,00 24,20

Celkem (bez DPH) 793 992,05 Kč
Sazba DPH: 12 % DPH 95 279,05 Kč

CELKEM (cena s DPH) 889 271,10 Kč

POZNÁMKA č.1: Byt č. 12 - 7,596 m2 
Byt č. 19 - 7,35 m2

POZNÁMKA č 2: Byty:
PŮVODNÍ CENA DLE ROZPOČTU ZA REPASE 1m2 = 6.300,- (po přepočtu a odsouhlasení provádění repasí v rozsahu 100% jak vnitřní, tak vnější části je nová cena v navýšení o 1,5 celku) - NOVÁ CENA ZA 1m2 = 9.450 
Balkóny:
PŮVODNÍ CENA DLE ROZPOČTU ZA REPASE 1m2 = 1.000,- (po přepočtu a odsouhlasení provádění repasí v rozsahu 100% je nová cena v navýšení o 1,5 celku) - NOVÁ CENA ZA 1m2 = 1.500,-



Zakázka: MÉNĚPRÁCE ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice
IČO:10755039

DIČ: CZ10755039

Adresa: Přístavní 1112/44, Praha 7 - Holešovice
Objednatel: MČP7
Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 14.01.2024

Kod rozpočet Název položky Množství | MJ | JC | Cena za položku celkem
01 - Suterén

|766R005b

766R002

Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt)

Dodávka a montáž dveří D3 - kompletní provedení zcela dle PD

0,096

1
766R004

I766R005"

I766R005"

I766R005"

766R005

Provedení celkové repasse vchodových dveří D03 - kompletní provedení zcela dle PD

Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt)

Provedení celkové repasse sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - specifikace a provedení zcela dle PD

Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - rozdíl ve výměře (skut. X projekt)

^rovedení^elkové^epassesestavydvojitého^paletového^knavč^arapetu^PeCifikaCe^POVedení^Celade^D

0,358

| 6,641

| 2,975

L 5,453

6 300,00 Kč

7 500,00 Kč
7 200,00 Kč

6 300,00 Kč |

6 300,00 Kč |

6 300,00 Kč I

6 300,00 Kč

604,80 Kč

7 500,00 Kč
7 200,00 Kč 

2 255,40 Kč

41 838,30 Kč

18 742,50 Kč

34 353,90 Kč

Sazba DPH 12 %

Celkem (bez DPH) 
DPH *

CELKEM (cena s DPH) '

112 494,90 Kč
13 499,39 Kč

125 994,29 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.5

Název ZL:
Opravy světlíků

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi
projektovou dokumentací a soupisem prací.

Technický popis změny:

PD neobsahovalo úpravy povrchů světlíků. Po demontáži stoupaček a ZTI 
instalací byl zjištěn havarijní stav povrchů a bylo nutno provést kompletní 
opravu povrchů vč. dozdívek.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
Oklepání dvou světlíků a zapravení jádrovou omítkou 394 676,90

Celkem připočteno 394 676,90

CELKOVÁ CENA bez DPH 394 676,90,-
(cena za materiál, včetně montáže)



Zakázka: VÍCEPRÁCE ArtibaStav s.r.o.
Adresa: Přístavní 1112/44 - Praha 7 - Holešovice Jankovcova 1055/13, 170 00
Objednatel: MČP7 Praha 7 - Holešovice
Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář IČO:10755039
Datum: 07.01.2024 DIČ: CZ10755039

Kod rozpočet Název položky Množství MJ JC Cena za položku celkem
Oklepání dvou světlíků a zapravení jádrovou omítkou

Vytvoření pracovního otvoru do světlíku v prostoru půdy 2 ks 930,00 Kč 1 860,00 Kč
Vytvoření dodatečných kotevních bodů pro směrování hlavního jištění 8 ks 450,00 Kč 3 600,00 Kč
Celoplošná kontrola stavu omítek 222,34 m2 65,00 Kč 14 452,10 Kč
Oklepání nesoudržné omítky (Předpokládaný rozsah oprav 60%) 138,96 m2 510,00 Kč 70 869,60 Kč
Očištění zdiva po oklepání omítek 138,96 m2 55,00 Kč 7 642,80 Kč
Penetrace podkladu pro následné zapravení omítek 138,96 m2 95,00 Kč 13 201,20 Kč
Podhoz cementovým špricem (zakonzervování zdiva) 138,96 m2 580,00 Kč 80 596,80 Kč
Zapravení jádrovou omítkou (Předpokládaný rozsah oprav 60%) 138,96 m2 680,00 Kč 94 492,80 Kč
Celkový nástřik/nátěr bílou barvou 222,34 m2 240,00 Kč 53 361,60 Kč
Oblepení okýnek do bytových jednotek 36 ks 250,00 Kč 9 000,00 Kč
Zabezpečení podlahy světlíku(Podepření stropu) 1 kpl. 4 300,00 Kč 4 300,00 Kč
Zajištění staveniště 1 kompl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč
Manipulace se sutí a materiálem 1 kompl. 15 300,00 Kč 15 300,00 Kč
Likvidace odpadů 1 kompl. 23 000,00 Kč 23 000,00 Kč
Doprava osobním a nákladním automobilem vč. parkovného 120 km 15,00 Kč 1 800,00 Kč

Celkem (bez DPH) 394 676,90 Kč
Sazba DPH: 12 % DPH 47 361,23 Kč

CELKEM (cena s DPH) 442 038,13 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.6

Název ZL:
Úpravy venkovní fasády a balkónů

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi
projektovou dokumentací a soupisem prací.

Technický popis změny:

Z důvodu zatečení do rekonstruovaných bytových jednotek byly provedeny 
opravy havarijního stavu balkónů.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
Byt 16 1 886,94
Byt 17 4 022,31
Byt 19 2 570,00
By?30HH 3 200,00
Suterén a společné prostory 49 261,43
Celkem připočteno 60 940,68

CELKOVÁ CENA bez DPH 60 940,68,-
(cena za materiál, včetně montáže)



Zakázka: VÍCEPRÁCE ArtibaStav s.r.o.
Adresa: Přístavní 1112/44 - Praha 7 - Holešovice Jankovcova 1055/13, 170 00
Objednatel: MČP7 Praha 7 - Holešovice
Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář IČO:10755039
Datum: 07.01.2024 DIČ: CZ10755039

Kód rozpočet Název položky Množství MJ JC Cena za položku celkem

Vyčištění balkónu od holubího trusu a jiného směsného odpadu ručně a tlakovou vodou 1,86 m2 135,00 Kč 251,10 Kč
Mechanické vyčištění plochy balkónu otlučením zdegradovaných omítek u dlažby, otlučením a škrábáním nerovností dlažby 1,86 m2 164,00 Kč 305,04 Kč
Zhotovení betonových fabionů po obvodě balkónu - příprava pro gumoasfaltovou stěrku 5,4 m 150,00 Kč 810,00 Kč
Dodávka a montáž gumoasfaltové stěrky na podlaze balkónu (provedení ve dvou vrstvách s vytažením na okolní zdi výšky 10cm) 1,86 m2 280,00 Kč 520,80 Kč

Vyčištění balkónu od holubího trusu a jiného směsného odpadu ručně a tlakovou vodou 3,89 m2 135,00 Kč 525,15 Kč
Mechanické vyčištění plochy balkónu otlučením zdegradovaných omítek u dlažby, otlučením a škrábáním nerovností dlažby 3,89 m2 164,00 Kč 637,96 Kč
Zhotovení betonových fabionů po obvodě balkónu - příprava pro gumoasfaltovou stěrku 11,8 m 150,00 Kč 1 770,00 Kč
Dodávka a montáž gumoasfaltové stěrky na podlaze balkónu (provedení ve dvou vrstvách s vytažením na okolní zdi výšky 10cm) 3,89 m2 280,00 Kč 1 089,20 Kč

Opracování omítek na balkónu (osekání, očištění vč. penetrace, zašpricování cementovým mlékem, hrubé zatření omítkou) 6 m 330,00 Kč 1 980,00 Kč|
Oprava promočeného stropu vlivem zatékání ze střechy okolo komína 1 kompl. 590,00 Kč 590,00 Kč

Opravy omítek na balkóně - eliminace zatékání do spodního bytu č. 17 1 kompl. 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč|
Suterén a společné prostory
965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm 0,9 m3 1 580,00 Kč 1 422,00 Kč
131313702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně 5,35 m3 1 500,00 Kč 8 025,00 Kč
162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m 5,35 m3 117,00 Kč 625,95 Kč
162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 2 m3 344,00 Kč 688,00 Kč
162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 20 m3 27,00 Kč 540,00 Kč
167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně 2 m3 352,00 Kč 704,00 Kč
171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 3,2 t 1 400,00 Kč 4 480,00 Kč
171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 2 m3 23,00 Kč 46,00 Kč
174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně 5,35 m3 239,00 Kč 1 278,65 Kč
175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 2 m3 554,00 Kč 1 108,00 Kč
58331200 štěrkopísek netříděný zásypový 4 t 299,00 Kč 1 196,00 Kč
175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m 2 m3 264,00 Kč 528,00 Kč
451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 2 m3 1 120,00 Kč 2 240,00 Kč
900R003 Demontáž původních rozvodů zti v suterénu (zarostlé přípojky litinových větví) 1 soubor 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace 1,5 t 1 100,00 Kč 1 650,00 Kč
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 45 t 12,00 Kč 540,00 Kč
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 1,5 t 400,00 Kč 600,00 Kč
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1,5 t 1 200,00 Kč 1 800,00 Kč
998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m 3,5 t 950,00 Kč 3 325,00 Kč
Pol288 DN 125 - kanalizace pod podlahou (D+M) 3 m 467,00 Kč 1 401,00 Kč
Pol292 D 75 - svislé kanalizace vč. tvarovek (D+M) 2,5 m 392,00 Kč 980,00 Kč
631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým 1,3 m3 5 660,00 Kč 7 358,00 Kč
631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže 1,3 m3 89,10 Kč 115,83 Kč
631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 0,1 t 66 100,00 Kč 6 610,00 Kč

Celkem (bez DPH) 60 940,68 Kč
Sazba DPH: 12 % DPH 7 312,88 Kč

CELKEM (cena s DPH) 68 253,56 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.7

Název ZL:
Sestavy kuchyňských linek a spotřebičů

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

Změna standardů provedení kuchyňské linky vč. doplnění elektrospotřebičů 
na základě požadavků investora.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
Byt č. 21 20 000,00
Byt č. 2 20 000,00
Byt č. 3 20 000,00
Byt č. 4 20 000,00
Byt č. 5 20 000,00
Byt č. 6 20 000,00
Byt č. 7 20 000,00
Byt č. 8 20 000,00
Byt č. 10 20 000,00
Byt č. 12 20 000,00
Byt č. 14 20 000,00
Byt č. 17 20 000,00
Byt č. 19 20 000,00

Celkem odpočteno -260 000,00

Přípočty
Byt č. 21 59 469,80
Byt č. 2 59 469,80
Byt č. 3 59 469,80
Byt č. 4 59 469,80
Byt č. 5 59 469,80
Byt č. 6 59 469,80
Byt č. 7 59 469,80
Byt č. 8 59 469,80
Byt č. 10 59 469,80
Byt č. 12 59 469,80
Byt č. 14 59 469,80
Byt č. 17 59 469,80
Byt č. 19 59 469,80
Dodatečné zásuvky pro lednice (SDK předstěna) v 
bytech: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 17 7 085,10

Celkem připočteno 780 192,50

CELKOVÁ CENA bez DPH 520 192,50,-
(cena za materiál, včetně montáže)



Zakázka: VÍCEPRÁCE - D+M Kuchyňské linky včetně spotřebičů ArtibaStav s.r.o.
Adresa: Přístavní 1112/44 - Praha 7 - Holešovice Jankovcova 1055/13, 170 00
Objednatel: MČP7 Praha 7 - Holešovice
Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář IČO:10755039
Datum: 07.01.2024 DIČ: CZ10755039

Kod rozpočet Název položky Množství MJ JC Cena za položku celkem

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč



Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč



Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

Vícenáklady na zřízení dodatečných zásuvek v kuchyních (SDK předstěna)
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) 11 m 39,00 Kč 429,00 Kč
dodávka - kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 11 m 25,10 Kč 276,10 Kč
Dodávka a montáž přístrojové krabice 11 ks 75,00 Kč 825,00 Kč
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení se zapojením vodičů 11 ks 130,00 Kč 1 430,00 Kč
Dodávka - přístroj zásuvky zápustné dvojnásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky 11 ks 185,00 Kč 2 035,00 Kč
Dodávka - kryt zásuvky 11 ks 165,00 Kč 1 815,00 Kč
Dodávka - rámeček jednonásobný 11 ks 25,00 Kč 275,00 Kč

Celkem (bez DPH) 780 192,50 Kč
Sazba DPH: 12 % DPH 93 623,10 Kč

CELKEM (cena s DPH) 873 815,60 Kč



Zakázka: MÉNĚPRÁCE ArtibaStav s.r.o.
Jankovcova 1055/13, 170 00

Praha 7 - Holešovice
IČO:10755039

DIČ: CZ10755039

Adresa: Přístavní 1112/44, Praha 7 - Holešovice
Objednatel: MČP7
Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář
Datum: 14.01.2024

Kod rozpočet Název položky Množství MJ JC Cena za položku celkem

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

766R006 Dodávka a montáž nové kuchyňské linky vč. Vestavného dřezu - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč
Pol365 Dřez - dodávka a montáž kuchyně 1 kpl 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Celkem (bez DPH) 260 000,00 Kč
Sazba DPH: 12 % DPH 31 200,00 Kč

CELKEM (cena s DPH) 291 200,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST č.8

Název ZL: a) Oprava bytů nad rámec PD (byt č. 9 a 16)
b) Dálkové hlášení stavu přečerpávací stanice

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

a) Po uvolnění dvou bytů (č. 9 a 16) nezahrnutých v PD bylo rozhodnuto o 
jejich opravě, aby byly připraveny k pronájmu.
b) Z bezpečnostních důvodů byla přečerpávací stanice odpadních vod v 2.PP 
doplněna o GMS komunikátor.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
Byt č. 9 681 154,81
Byt č. 16 778 147,15
Úprava rozvaděče + instalace GSM brány 28 230,00
Celkem připočteno 1 487 531,96

CELKOVÁ CENA bez DPH 1 487 531,96,-
(cena za materiál, včetně montáže)



Zakázka: VÍCEPRÁCE - Dokončení stavebních úprav (byt č. 9 a 16) + úprava rozvaděče o GSM bránu ArtibaStav s.r.o.
Adresa: Přístavní 1112/44 - Praha 7 - Holešovice Jankovcova 1055/13, 170 00

Objednatel: MČP7 Praha 7 - Holešovice
Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář IČO:10755039

Datum: 24.01.2024 DIČ: CZ10755039

Kod rozpočet Název položky Množství MJ JC Cena za položku celkem

346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených 7,500 m2 643,00 Kč 4 822,50 Kč
611315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stropech š do 150 mm 0,900 m2 1 460,00 Kč 1 314,00 Kč
611315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 31,750 m2 495,00 Kč 15 716,25 Kč
612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 6,000 m2 279,00 Kč 1 674,00 Kč
612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 7,500 m2 1 230,00 Kč 9 225,00 Kč
612315223 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách 1,000 kus 713,00 Kč 713,00 Kč
612315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 138,200 m2 412,00 Kč 56 938,40 Kč
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 42,040 m2 63,00 Kč 2 648,52 Kč
949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m 8,000 sada 281,00 Kč 2 248,00 Kč
949111112 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m 2,000 sada 394,00 Kč 788,00 Kč
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 4,673 t 969,00 Kč 4 528,14 Kč
998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m 0,053 t 1 130,00 Kč 59,89 Kč
781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 6,000 m2 1 080,00 Kč 6 480,00 Kč
59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 6,900 m2 786,00 Kč 5 423,40 Kč

998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 0,211 t 664,00 Kč 140,10 Kč
784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m 159,140 m2 35,10 Kč 5 585,81 Kč
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 159,140 m2 18,00 Kč 2 864,52 Kč
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 180,444 m2 19,00 Kč 3 428,44 Kč
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 180,444 m2 71,00 Kč 12 811,52 Kč

Pol33 zásuvka STA, koncová, dvouportová, ABB TANGO bílý 1,000 ks 430,00 Kč 430,00 Kč
Pol34 zásuvka 2xRJ45, cat. 5e kompletní, ABB TANGO bílý 1,000 ks 560,00 Kč 560,00 Kč

741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů 4,000 kus 130,00 Kč 520,00 Kč
34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky 4,000 kus 165,00 Kč 660,00 Kč

741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů 11,000 kus 130,00 Kč 1 430,00 Kč
34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky 11,000 kus 135,00 Kč 1 485,00 Kč
37451015 kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní) 11,000 kus 165,00 Kč 1 815,00 Kč
34539059 rámeček jednonásobný 11,000 kus 25,00 Kč 275,00 Kč

741R007 Dodávka a montáž svítidla typu A - specifikace a provedení zcela dle PD 2,000 kus 3 500,00 Kč 7 000,00 Kč
741R008 Dodávka a montáž svítidla typu C - specifikace a provedení zcela dle PD 2,000 kus 3 130,00 Kč 6 260,00 Kč

998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 0,083 t 547,00 Kč 45,40 Kč
Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 7,59 m2 9 450,00 Kč 71 725,50 Kč

998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m 0,825 t 968,00 Kč 798,60 Kč
771111011 Vysátí podkladu před litím stěrky 13,3 m2 16,00 Kč 212,80 Kč
776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah 13,3 m2 39,00 Kč 518,70 Kč

D+M revizních dvířek plastových (kuchyně) 1 ks 150,00 Kč 150,00 Kč
D+M kontaktní můstek (aplikace pod nivelační stěrku v kuchyni a ve spíži) 13,3 m2 74,00 Kč 984,20 Kč

771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm (kuchyně a spíž) 13,3 m2 428,00 Kč 5 692,40 Kč
776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem vč. akustické podložky 13,3 m2 350,00 Kč 4 655,00 Kč

28411057.R01 dílce vinylové tl 5,0mm vč. akustické podložky - specifikace a provedení zcela dle PD 14,63 m2 1 260,00 Kč 18 433,80 Kč
776421111 Montáž obvodových lišt lepením 13,2 m 111,00 Kč 1 465,20 Kč

61418102.R01 lišta podlahová - specifikace a provedení zcela dle PD 15 m 55,00 Kč 825,00 Kč
776421311 Montáž přechodových samolepících lišt 1,6 m 106,00 Kč 169,60 Kč

55343120.R01 profil přechodový 2 m 148,00 Kč 296,00 Kč
998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 0,187 t 547,00 Kč 102,29 Kč

D+M kontaktní můstek (aplikace pod nivelační stěrku v chodbě) 7,09 m2 74,00 Kč 524,66 Kč
771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm - nadspotřeba z důvodu větších nerovností (chodba) 7,09 m2 110,00 Kč 779,90 Kč
776421111 Montáž obvodových lišt lepením (původní výměra 6m, skutečnost 9,1m) 3,1 m 111,00 Kč 344,10 Kč

61418102.R01 lišta podlahová - specifikace a provedení zcela dle PD (původní výměra 6,12m, skutečnost 10m) 3,88 m 55,00 Kč 213,40 Kč
776421311 Montáž přechodových samolepících lišt 2,2 m 106,00 Kč 233,20 Kč

55343120.R01 profil přechodový 3 m 148,00 Kč 444,00 Kč
Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

612315223 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách 6 kus 713,00 Kč 4 278,00 Kč
612315225 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách 2 kus 2 540,00 Kč 5 080,00 Kč
763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 10,484 m2 37,00 Kč 387,91 Kč

766N001 Provedení repasse prvku T2 - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

766R002
Provedení celkové repasse interiérových dveří s prosklených vč. veškerých prvků, kování a repasse zárubně - specifikace a 
provedení zcela dle PD - D25 2 kus 4 000,00 Kč 8 000,00 Kč

766R004
Provedení celkové repasse interiérových dveří plných s mřížkami vč. veškerých prvků, kování a repasse zárubně - specifikace a 
provedení zcela dle PD - D27 1 kus 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

775413315 Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného 28 m2 63,00 Kč 1 764,00 Kč
61418101 lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm 20,52 m2 108,00 Kč 2 216,16 Kč

775591905 Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy 20,52 m2 103,00 Kč 2 113,56 Kč
775591919 Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení 20,52 m2 223,00 Kč 4 575,96 Kč
775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu 20,52 m2 4,00 Kč 82,08 Kč
775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak 20,52 m2 167,00 Kč 3 426,84 Kč
775591922 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž 20,52 m2 109,00 Kč 2 236,68 Kč
775591926 Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku 20,52 m2 32,00 Kč 656,64 Kč
775591941 Oprava podlah dřevěných - pastování 20,52 m2 56,00 Kč 1 149,12 Kč
998775102 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 6 do 12 m 0,101 t 1 240,00 Kč 125,24 Kč
776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah 7,15 m2 16,00 Kč 114,40 Kč
776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah 7,15 m2 39,00 Kč 278,85 Kč
776141221 Vyrovnání podkladu povlakových podlah samonivelační stěrkou pevnosti 35 MPa tl do 3 mm 7,15 m2 409,00 Kč 2 924,35 Kč
776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem vč. akustické podložky 7,15 m2 350,00 Kč 2 502,50 Kč

28411057.R01 dílce vinylové tl 5,0mm vč. akustické podložky - specifikace a provedení zcela dle PD 7,865 m2 1 260,00 Kč 9 909,90 Kč
776421111 Montáž obvodových lišt lepením 6 m 111,00 Kč 666,00 Kč

61418102.R01 lišta podlahová - specifikace a provedení zcela dle PD 6,12 m 55,00 Kč 336,60 Kč
776421311 Montáž přechodových samolepících lišt 1,25 m 106,00 Kč 132,50 Kč

55343120.R01 profil přechodový 1,25 m 148,00 Kč 185,00 Kč
776991111 Spárování silikonem či spárovací hmotou 36 m 44,00 Kč 1 584,00 Kč

3 Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK 3 kus 296,00 Kč 888,00 Kč
734221686 Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK 4 kus 296,00 Kč 1 184,00 Kč



73426i403 Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK 3 kus 520,00 Kč 1 560,00 Kč
735i52578 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 1847 W i kus 6 558,00 Kč 6 558,00 Kč
735i52580 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W i kus 7 240,00 Kč 7 240,00 Kč
735i5259i Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/400 mm výkon 925 W i kus 5 150,00 Kč 5 150,00 Kč
735i6426i Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1220/600 mm vč. armatury HM i kus 4 371,00 Kč 4 371,00 Kč
998735i0i Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m 0,i33 t 6 000,00 Kč 798,00 Kč

HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný 3 hod 450,00 Kč 1 350,00 Kč
74i3i0022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů 2 kus 110,00 Kč 220,00 Kč

345350i8 přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky 2 kus 120,00 Kč 240,00 Kč
74i3i0025 Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů i kus 130,00 Kč 130,00 Kč

345350i9 přepínač nástěnný křížový, s čirým průzorem, řazení 7, IP44, šroubové svorky i kus 150,00 Kč 150,00 Kč
74i3i3002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů 2 kus 135,00 Kč 270,00 Kč

3745i006 přístroj zásuvky TV či datové, koncový (typ EU 3303) 2 kus 205,00 Kč 410,00 Kč
3745i0i5 kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní) 2 kus 165,00 Kč 330,00 Kč
34539060 rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž 2 kus 48,00 Kč 96,00 Kč

HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný 5 hod 700,00 Kč 3 500,00 Kč
Pol354c Vzorkovací armatura (VKz) DN i0 ks 2 96,00 Kč 192,00 Kč

74ii2587i Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2 uložený pod omítku 200,000 m 20,00 4 000,00
74i2i08i3 Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m2 i,000 kus 250,00 250,00
74i3ii803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek 7,000 kus 5i,00 357,00
74i3i58i3 Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE 9,000 kus 20,00 i80,00
Pol2 elektroinstalační trubka 020mm 32,000 bm 32,00 i 024,00
Pol4 krabice přístrojová pod omítku 2,000 ks 68,00 i36,00
Poli0 kabel UTP, Cat. 5E 34,000 bm 3i,00 i 054,00
Polii kabel koaxiální Hi25 i6,000 bm 35,00 560,00
Pol39 rozvodnice multimediální zapuštěná Hager VF318PZF i,000 ks i 850,00 i 850,00
Pol36 zásuvka RJ45, cat.5E na DIN-lištu 2,000 ks 5i0,00 i 020,00
Pol26 měření metalických portů 2,000 ks 60,00 i20,00
Pol37 dokumentace skutečného provedení i,000 ks 300,00 300,00
Pol38 drobný instalační materiál i,000 kpl 200,00 200,00
74ii2000i Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY) 70,000 m 3i,60 2 2i2,00
34141043 vodič propojovací jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2 80,500 m 13,50 i 086,75
74ii220i5 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) 240,000 m 37,00 8 880,00
34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 276,000 m 15,50 4 278,00
74ii220i6 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) 270,000 m 39,00 i0 530,00
34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 310,500 m 25,10 7 793,55
74ii2203i Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) 20,000 m 49,70 994,00
34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 23,000 m 42,20 970,60
74ii2203i Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) 30,000 m 49,70 i 49i,00
34111090 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 34,500 m 25,80 890,i0
74i3i000i Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů 2,000 kus i30,00 260,00
34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky 2,000 kus 165,00 330,00
74i3i002i Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů i,000 kus i45,00 i45,00
34535017 přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky 1,000 kus 165,00 i65,00
74i3i300i Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů 3,000 kus i30,00 390,00
34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky 3,000 kus 135,00 405,00
37451015 kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní) 3,000 kus 165,00 495,00
34539059 rámeček jednonásobný 3,000 kus 25,00 75,00
74i320i05 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů i3,000 kus i65,00 2 i45,00
35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A 9,000 kus 71,00 639,00
35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A 2,000 kus 103,00 206,00
35822601 jistič 3-fáz 16A a 10A 2,000 kus 310,00 620,00
74i32i003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů 4,000 kus 2i0,00 840,00
35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A 2,000 kus 1 350,00 2 700,00
35889206.R01 chránič proudový 4pólový 10A pracovního proudu 0,03A 2,000 kus 1 650,00 3 300,00
74i32204i Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednodílných se zapojením vodičů i,000 kus 80,00 80,00
35889517 svodič přepětí 1,000 kus 1 860,00 i 860,00
74i8i000i Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč i,000 kus 5 000,00 5 000,00
74iR00i Dodávka a montáž zvonkového tlačítka i,000 kus 280,00 280,00
74iR002 Dodávka a montáž rozvodné krabice s věnečkem 8,000 kus 2i0,00 i 680,00
74iR003 Dodávka a montáž přístrojové krabice 28,000 kus 75,00 2 i00,00
74iR004 Dodávka a montáž rozvaděče RP i,000 kus 45 000,00 45 000,00
74iR005 Dodávka a montáž hlavního vypínače 25A/3 i,000 kus 750,00 750,00
74iR006 Dodávka a montáž zvonku vč. transformátoru i,000 kus 3 200,00 3 200,00
74iR007 Dodávka a montáž svítidla typu A - specifikace a provedení zcela dle PD i,000 kus 3 500,00 3 500,00
74iR008 Dodávka a montáž svítidla typu C - specifikace a provedení zcela dle PD 2,000 kus 3 i30,00 6 260,00
99874ii0i Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m i,027 t 4 400,00 4 5i8,80
HZS249i Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí i0,000 hod 500,00 5 000,00

Bourání šliců do podlah vč. začištění a manipulace se sutí i9,8 m 427,00 Kč 8 454,60 Kč
9970i3i5i Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace i,5 t 700,00 Kč 1 050,00 Kč
9970i3509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 45 t 15,00 Kč 675,00 Kč
9970i35ii Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením i,5 t 457,00 Kč 685,50 Kč
9970i363i Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 i,5 t 1 500,00 Kč 2 250,00 Kč

Doplnění cementového potěru hlazeného pl. přes 1 do 4 m2 tl přes 100 do 200 mm 4,8 m2 550,00 Kč 2 640,00 Kč
9980i700i Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m i,9 t 969,00 Kč 1 841,10 Kč

Perlinkování části stěn (zpevnění omítek po rozvodech elektroinstalací v chodbě a v koupelně) 8 m2 225,00 Kč 1 800,00 Kč
D+M revizních dvířek plastových (kuchyně) i ks 150,00 Kč 150,00 Kč
D+M revizních dvířek v provedení na magnety s obkladem vč. obsilikonování 2 kompl. 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Očištění plynovodní trubky ve skříni vč. nátěru na žlutou barvu i kompl. 700,00 Kč 700,00 Kč
Přizdívka pod kotlem (přizdívka ytongem, vystěrkování, vyštukování, obložení obkladem vč. montáže lišty PVC) i,8 m2 1 865,00 Kč 3 357,00 Kč

75i5i087i Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D přes 200 do 400 mm i0,000 m 7i,00 7i0,00
763i2i443.R0i SDK stěna předsazená tl 150 mm - specifikace a provedení zcela dle PD vč. výztuh pro kuchyň i0,484 m2 948,00 9 938,83
77620i8i2 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně 20,450 m2 i50,00 3 067,50
7764i08ii Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 22,000 m i5,00 330,00
77699i82i Odstranění lepidla ručně z podlah 20,450 m2 i80,00 3 68i,00
998776i0i Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 0,020 t 547,00 i0,94
73i25iiii.R0i Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný - specifikace a provedení zcela dle PD i,000 soubor 36 800,00 36 800,00
99873ii02 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m 0,027 t 35 600,00 96i,20
733223i02 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm 60,000 m 44i,00 26 460,00
73329ii0i Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 60,000 m 9,00 540,00
7338ii22i Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm 60,000 m 36,00 2 i60,00
733R002 Svěrné šroubení pro trubky C 15 4,000 soubor i36,00 544,00
998733i0i Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m 0,034 t 2i 000,00 7i4,00
73429ii23 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový i,000 kus i40,00 i40,00
7342927i4 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit 2,000 kus 7i0,00 i 420,00
998734i0i Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m 0,004 t 8 000,00 32,00
0i3254000 Dokumentace skutečného provedení stavby i,000 i 000,00 i 000,00
032403000 Provizorní komunikace i,000 i50,00 i50,00
032503000 Skládky na staveništi i,000 250,00 250,00
032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště i,000 i50,00 i50,00
033203000 Energie pro zařízení staveniště i,000 500,00 500,00
06000i000 Územní vlivy i,000 300,00 300,00
07000i000 Provozní vlivy i,000 300,00 300,00

34027I025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm i,876 m2 741,00 Kč 1 390,12 Kč |
34624436I Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených 7,300 m2 643,00 Kč 4 693,90 Kč



611315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stropech š do 150 mm 0,930 m2 1 460,00 Kč 1 357,80 Kč
612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně 6,000 m2 279,00 Kč 1 674,00 Kč
612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm 7,600 m2 1 230,00 Kč 9 348,00 Kč
612315222 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách 1,000 kus 322,00 Kč 322,00 Kč
612315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 133,100 m2 412,00 Kč 54 837,20 Kč
949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 39,950 m2 63,00 Kč 2 516,85 Kč
949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m 8,000 sada 281,00 Kč 2 248,00 Kč
949111112 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 do 1,9 m 2,000 sada 394,00 Kč 788,00 Kč
965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 4,660 m2 84,00 Kč 391,44 Kč
781474154 Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 6,000 m2 1 080,00 Kč 6 480,00 Kč
59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 6,900 m2 786,00 Kč 5 423,40 Kč

998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 0,211 t 664,00 Kč 140,10 Kč
784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m 165,420 m2 35,10 Kč 5 806,24 Kč
784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m 165,420 m2 18,00 Kč 2 977,56 Kč
784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m 186,649 m2 19,00 Kč 3 546,33 Kč
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 186,649 m2 71,00 Kč 13 252,08 Kč

741R003 Dodávka a montáž přístrojové krabice 2,000 kus 75,00 Kč 150,00 Kč
741R007 Dodávka a montáž svítidla typu A - specifikace a provedení zcela dle PD 3,000 kus 3 500,00 Kč 10 500,00 Kč
741R008 Dodávka a montáž svítidla typu C - specifikace a provedení zcela dle PD 2,000 kus 3 130,00 Kč 6 260,00 Kč

998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m 0,046 t 4 400,00 Kč 202,40 Kč
741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů 12,000 kus 130,00 Kč 1 560,00 Kč
34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky 12,000 kus 135,00 Kč 1 620,00 Kč
37451015 kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní) 12,000 kus 165,00 Kč 1 980,00 Kč
34539059 rámeček jednonásobný 12,000 kus 25,00 Kč 300,00 Kč

741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů 5,000 kus 130,00 Kč 650,00 Kč
34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky 5,000 kus 165,00 Kč 825,00 Kč

965081611 Odsekání soklíků rovných 1,000 m 39,00 Kč 39,00 Kč
998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 0,131 t 547,00 Kč 71,66 Kč
733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm 30,000 m 441,00 Kč 13 230,00 Kč
733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 30,000 m 9,00 Kč 270,00 Kč
733811221 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm 30,000 m 36,00 Kč 1 080,00 Kč
998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m 0,001 t 8 000,00 Kč 8,00 Kč

Provedení celkové repase sestavy dvojitého špaletového okna vč. parapetu - skutečná výměra 8,38 m2 9 450,00 Kč 79 191,00 Kč
998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m 0,909 t 968,00 Kč 879,91 Kč
771111011 Vysátí podkladu před litím stěrky 12,35 m2 16,00 Kč 197,60 Kč
776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah 12,35 m2 39,00 Kč 481,65 Kč

D+M revizních dvířek plastových (kuchyně) 1 ks 150,00 Kč 150,00 Kč
D+M kontaktní můstek (aplikace pod nivelační stěrku v kuchyni a ve spíži) 12,35 m2 74,00 Kč 913,90 Kč

771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm (kuchyně a spíž) 12,35 m2 428,00 Kč 5 285,80 Kč
771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm - nadspotřeba z důvodu větších nerovností (kuchyně a spíž) 12,35 m2 92,00 Kč 1 136,20 Kč
776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem vč. akustické podložky 12,35 m2 350,00 Kč 4 322,50 Kč

28411057.R01 dílce vinylové tl 5,0mm vč. akustické podložky - specifikace a provedení zcela dle PD 13,585 m2 1 260,00 Kč 17 117,10 Kč
776421111 Montáž obvodových lišt lepením 9,7 m 111,00 Kč 1 076,70 Kč

61418102.R01 lišta podlahová - specifikace a provedení zcela dle PD 12 m 55,00 Kč 660,00 Kč
776421311 Montáž přechodových samolepících lišt 0,7 m 106,00 Kč 74,20 Kč

55343120.R01 profil přechodový 1 m 148,00 Kč 148,00 Kč
998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 0,174 t 547,00 Kč 95,18 Kč

D+M kontaktní můstek (aplikace pod nivelační stěrku v chodbě) 10,53 m2 74,00 Kč 779,22 Kč
771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm - nadspotřeba z důvodu větších nerovností (chodba) 10,53 m2 85,00 Kč 895,05 Kč
776421311 Montáž přechodových samolepících lišt 2,3 m 106,00 Kč 243,80 Kč

55343120.R01 profil přechodový 3 m 148,00 Kč 444,00 Kč
Příplatek za dodávku kuchyňské sestavy dle upřesnění investora 1 kpl. 25 907,00 Kč 25 907,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Trouba Candy Fidc X100 1 ks 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč
Příplatek dle doplnění investora - Indukční varná deska 1 ks 5 950,00 Kč 5 950,00 Kč
Příplatek za dodávku dřezu a vodovodní baterie dle upřesnění investora 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč
Montáž kuchyně bez spotřebičů (bez rohového spoje) - spodní a horní skříňky 2,52 m 3 150,00 Kč 7 938,00 Kč
Příprava pracovní desky (vyřezání otvorů na varnou desku a dřez + hranění pracovní desky) 2,52 m 500,00 Kč 1 260,00 Kč
Příplatek za atypické dořezy délky kuchyňské linky dle skutečnosti na stavbě (spodní a horní skříňky vč. uzavření prostoru) 2 ks 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Připojení a vestavba elektrického spotřebiče - varná deska, trouba 2 ks 480,00 Kč 960,00 Kč
Vestavba dřezu, připojení dřezu a baterie 1 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
Silikonování 3,12 m 45,00 Kč 140,40 Kč
Montáž osvětlení 1 ks 350,00 Kč 350,00 Kč
Zádový prvek 3,12 m 120,00 Kč 374,40 Kč
Montáž odsavače - výsuvný 1 ks 460,00 Kč 460,00 Kč
Manipulace s materiály a doplňky po objektu 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč
Drobný materiál potřebný k montáži 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadů 1 kompl. 350,00 Kč 350,00 Kč
Doprava materiálu a osob 1 kpl. 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč

611315417 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním 47,14 m2 495,00 Kč 23 334,30 Kč
612315225 Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách 5 kus 2 540,00 Kč 12 700,00 Kč
763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 9,12 m2 3,00 Kč 27,36 Kč

766N001 Provedení repasse prvku T2 - specifikace a provedení zcela dle PD 1 kus 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

766R002
Provedení celkové repasse interiérových dveří s prosklených vč. veškerých prvků, kování a repasse zárubně - specifikace a 
provedení zcela dle PD - D38

2 kus 5 000,00 Kč
10 000,00 Kč

766R003a
Provedení celkové repasse interiérových dveří plných vč. veškerých prvků, kování a repasse zárubně - specifikace a provedení 
zcela dle PD - D39

1 kus 4 000,00 Kč
4 000,00 Kč

775413315 Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného 20,000 m 63,00 Kč 1 260,00 Kč
61418101 lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm 21,600 m 108,00 Kč 2 332,80 Kč

775591905 Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy 17,740 m2 103,00 Kč 1 827,22 Kč
775591919 Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení 17,740 m2 223,00 Kč 3 956,02 Kč
775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu 17,740 m2 4,00 Kč 70,96 Kč
775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak 17,740 m2 167,00 Kč 2 962,58 Kč
775591922 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž 17,740 m2 109,00 Kč 1 933,66 Kč
775591926 Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi vrstvami laku 17,740 m2 32,00 Kč 567,68 Kč
775591941 Oprava podlah dřevěných - pastování 17,740 m2 56,00 Kč 993,44 Kč
998775102 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 6 do 12 m 0,101 t 1 240,00 Kč 125,24 Kč
776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah 10,53 m2 16,00 Kč 168,48 Kč
776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah 10,53 m2 39,00 Kč 410,67 Kč
776141221 Vyrovnání podkladu povlakových podlah samonivelační stěrkou pevnosti 35 MPa tl do 3 mm 10,53 m2 409,00 Kč 4 306,77 Kč
776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem vč. akustické podložky 10,53 m2 350,00 Kč 3 685,50 Kč

28411057.R01 dílce vinylové tl 5,0mm vč. akustické podložky - specifikace a provedení zcela dle PD 11,583 m2 1 260,00 Kč 14 594,58 Kč
776421111 Montáž obvodových lišt lepením 9 m 111,00 Kč 999,00 Kč

61418102.R01 lišta podlahová - specifikace a provedení zcela dle PD 9,18 m 55,00 Kč 504,90 Kč
776421311 Montáž přechodových samolepících lišt 1,25 m 106,00 Kč 132,50 Kč

55343120.R01 profil přechodový 1,25 m 148,00 Kč 185,00 Kč
776991111 Spárování silikonem či spárovací hmotou 36 m 44,00 Kč 1 584,00 Kč

Pol33 zásuvka STA, koncová, dvouportová, ABB TANGO bílý 1 ks 430,00 Kč 430,00 Kč
Pol34 zásuvka 2xRJ45, cat. 5e kompletní, ABB TANGO bílý 1 ks 560,00 Kč 560,00 Kč

741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů 2 kus 125,00 Kč 250,00 Kč
34535018 přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky 3 kus 145,00 Kč 435,00 Kč

741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů 4 kus 125,00 Kč 500,00 Kč
37451006 přístroj zásuvky TV či datové, koncový (typ EU 3303) 5 kus 195,00 Kč 975,00 Kč
37451015 kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní) 6 kus 145,00 Kč 870,00 Kč
34539060 rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž 7 kus 40,00 Kč 280,00 Kč

HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný 5 hod 700,00 Kč 3 500,00 Kč
734221686 Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK 5 kus 296,00 Kč 1 480,00 Kč



734261403 Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK 4 kus 520,00 Kč 2 080,00 Kč
735152579 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W 1 kus 6 558,00 Kč 6 558,00 Kč
735152581 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W 1 kus 7 240,00 Kč 7 240,00 Kč
735152592 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/500 mm výkon 1157 W 1 kus 5 150,00 Kč 5 150,00 Kč
735152595 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/800 mm výkon 1850 W 1 kus 6 911,00 Kč 6 911,00 Kč
735164261 Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1220/600 mm vč. armatury HM 1 kus 4 371,00 Kč 4 371,00 Kč
998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m 0,195 t 8 000,00 Kč 1 560,00 Kč

HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný 3 hod 450,00 Kč 1 350,00 Kč
Pol354c Vzorkovací armatura (VKz) DN 10 2 ks 96,00 Kč 192,00 Kč

Pol2 elektroinstalační trubka 020mm 32,000 bm 32,00 1 024,00
Pol4 krabice přístrojová pod omítku 2,000 ks 68,00 136,00
Pol10 kabel UTP, Cat. 5E 34,000 bm 31,00 1 054,00
Pol11 kabel koaxiální H125 16,000 bm 35,00 560,00
Pol35 rozvodnice multimediální nástěnná Hager VS318PZF 1,000 ks 1 850,00 1 850,00
Pol36 zásuvka RJ45, cat.5E na DIN-lištu 2,000 ks 510,00 1 020,00
Pol26 měření metalických portů 2,000 ks 60,00 120,00
Pol37 dokumentace skutečného provedení 1,000 ks 300,00 300,00
Pol38 drobný instalační materiál 1,000 kpl 200,00 200,00
741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY) 70,000 m 31,60 2 212,00
34141043 vodič propojovací jádro Cu plné dvojitá izolace PVC 450/750V (CYY) 1x4mm2 80,500 m 13,50 1 086,75
741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) 240,000 m 37,00 8 880,00
34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 276,000 m 15,50 4 278,00
741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) 250,000 m 39,00 9 750,00
34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 287,500 m 25,10 7 216,25
741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) 20,000 m 49,70 994,00
34111094 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 23,000 m 42,20 970,60
741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) 30,000 m 49,70 1 491,00
34111090 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 34,500 m 25,80 890,10
741310001 Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů 2,000 kus 130,00 260,00
34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky 2,000 kus 165,00 330,00
741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů 1,000 kus 145,00 145,00
34535017 přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky 1,000 kus 165,00 165,00
741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů 3,000 kus 130,00 390,00
34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky 3,000 kus 135,00 405,00
37451015 kryt zásuvky televizní, rozhlasové (a satelitní) 3,000 kus 165,00 495,00
34539059 rámeček jednonásobný 3,000 kus 25,00 75,00
741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů 13,000 kus 165,00 2 145,00
35822111 jistič 1pólový-charakteristika B 16A 9,000 kus 71,00 639,00
35822107 jistič 1pólový-charakteristika B 6A 2,000 kus 103,00 206,00
35822601 jistič 3-fáz 16A a 10A 2,000 kus 310,00 620,00
741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů 4,000 kus 210,00 840,00
35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0,03A 2,000 kus 1 350,00 2 700,00
35889206.R01 chránič proudový 4pólový 10A pracovního proudu 0,03A 2,000 kus 1 650,00 3 300,00
741322041 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových jednodílných se zapojením vodičů 1,000 kus 80,00 80,00
35889517 svodič přepětí 1,000 kus 1 860,00 1 860,00
741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč 1,000 kus 5 000,00 5 000,00
741R001 Dodávka a montáž zvonkového tlačítka 1,000 kus 280,00 280,00
741R002 Dodávka a montáž rozvodné krabice s věnečkem 8,000 kus 210,00 1 680,00
741R003 Dodávka a montáž přístrojové krabice 27,000 kus 75,00 2 025,00
741R004 Dodávka a montáž rozvaděče RP 1,000 kus 45 000,00 45 000,00
741R005 Dodávka a montáž hlavního vypínače 25A/3 1,000 kus 750,00 750,00
741R006 Dodávka a montáž zvonku vč. transformátoru 1,000 kus 3 200,00 3 200,00
741R007 Dodávka a montáž svítidla typu A - specifikace a provedení zcela dle PD 1,000 kus 3 500,00 3 500,00
741R008 Dodávka a montáž svítidla typu C - specifikace a provedení zcela dle PD 2,000 kus 3 130,00 6 260,00
998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m 1,027 t 4 400,00 4 518,80
HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 10,000 hod 500,00 5 000,00

Bourání šliců do podlah vč. začištění a manipulace se sutí 14,9 m 427,00 Kč 6 362,30 Kč
997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 1,1 t 700,00 Kč 770,00 Kč
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 33 t 15,00 Kč 495,00 Kč
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 1,1 t 457,00 Kč 502,70 Kč
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1,1 t 1 500,00 Kč 1 650,00 Kč

Doplnění cementového potěru hlazeného pl. přes 1 do 4 m2 tl přes 100 do 200 mm 3,68 m2 550,00 Kč 2 024,00 Kč
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 1,7 t 969,00 Kč 1 647,30 Kč

D+M revizních dvířek v provedení na magnety s obkladem vč. obsilikonování 2 kompl. 740,00 Kč 1 480,00 Kč
Perlinkování části stěn (zpevnění omítek po rozvodech instalací) 18 m2 225,00 Kč 4 050,00 Kč
Očištění plynovodní trubky ve skříni vč. nátěru na žlutou barvu 1 kompl. 700,00 Kč 700,00 Kč
Přizdívka pod kotlem (přizdívka ytongem, vystěrkování, vyštukování, obložení obkladem vč. montáže lišty PVC) 1,18 m2 1 865,00 Kč 2 200,70 Kč

965081611 Odsekání soklíků rovných 2,000 m 39,00 78,00
974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm 150,000 m 81,00 12 150,00
974031134 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 150 mm 15,000 m 135,00 2 025,00
974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm 15,000 m 150,00 2 250,00
974082172 Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC stropů š do 30 mm 35,000 m 87,00 3 045,00
978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 % 47,570 m2 40,00 1 902,80
978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % 162,000 m2 32,00 5 184,00
997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace 5,490 t 742,00 4 073,58
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 164,700 t 15,00 2 470,50
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 3,500 t 457,00 1 599,50
997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 3,500 t 1 700,00 5 950,00
998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m 3,500 t 969,00 3 391,50
725610810 Demontáž sporáků 1,000 soubor 133,00 133,00
735151822.R01 Demontáž otopného tělesa stávajícího vč. armatur 3,000 kus 191,00 573,00
741125871 Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2 uložený pod omítku 200,000 m 20,00 4 000,00
741210813 Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m2 1,000 kus 250,00 250,00
741311803 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek 7,000 kus 51,00 357,00
741315813 Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE 9,000 kus 20,00 180,00
751510871 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D přes 200 do 400 mm 10,000 m 71,00 710,00
763121443.R01 SDK stěna předsazená tl 150 mm - specifikace a provedení zcela dle PD - vč. výztuh pro kuchyň 9,120 m2 948,00 8 645,76
763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 6,173 m2 945,00 5 833,49
763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr 6,173 m2 41,00 253,09
763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě 2,253 m2 65,00 146,45
998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m 0,250 t 1 130,00 282,50
775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti 30,000 m 13,00 390,00
776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně 22,720 m2 150,00 3 408,00
776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 35,000 m 15,00 525,00
776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah 22,720 m2 180,00 4 089,60
998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m 0,020 t 547,00 10,94
731251111.R01 Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný - specifikace a provedení zcela dle PD 1,000 soubor 39 400,00 39 400,00
998731102 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m 0,028 t 36 200,00 1 013,60
733223102 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm 60,000 m 441,00 26 460,00
733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 60,000 m 9,00 540,00
733811221 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm 60,000 m 36,00 2 160,00
733R002 Svěrné šroubení pro trubky C 15 5,000 soubor 136,00 680,00
998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m 0,053 t 21 000,00 1 113,00
734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový 1,000 kus 140,00 140,00
734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit 2,000 kus 710,00 1 420,00
998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m 0,003 t 8 000,00 24,00



013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 1 000,00 1 000,00
032403000 Provizorní komunikace 1,000 150,00 150,00
032503000 Skládky na staveništi 1,000 250,00 250,00
032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 1,000 150,00 150,00
033203000 Energie pro zařízení staveniště 1,000 500,00 500,00
060001000 Územní vlivy 1,000 300,00 300,00
070001000 Provozní vlivy 1,000 300,00 300,00
Úprava rozvaděče3 + instalace GSM brány (dálkové hlášení poruchy přečerpávací stanice)

Zdroj průmyslový zálohovaný 230V/12V 1 ks 1 950,00 Kč 1 950,00 Kč
GSM brána 1 ks 5 865,00 Kč 5 865,00 Kč
Akumulátor 18Ah 1 ks 1 580,00 Kč 1 580,00 Kč
Relé na din lištu 1 kompl. 1 452,00 Kč 1 452,00 Kč
GSM expandér - rozšíření poruchových vstupů 1 kompl. 403,00 Kč 403,00 Kč
silové, sdělovací kabely 30 m 51,00 Kč 1 530,00 Kč
drobný materiál - RS svorky, dutinky, a jiné 1 kompl. 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč
Montáž nových prvků v rozvaděči RSS + GSM 16 hod 650,00 Kč 10 400,00 Kč
Revize 1 ks 3 750,00 Kč 3 750,00 Kč

Celkem (bez DPH) 1 487 531,96 Kč
Sazba DPH: 12 % DPH 178 503,83 Kč

CELKEM (cena s DPH) 1 666 035,79 Kč


